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1. TOIMINTAKERTOMUS  2021 

Yleiskatsaus 

Vuosi 2021 lähti koronan varjosta huolimatta liikkeelle juhlallisissa merkeissä, sillä tammikuussa piispa 

Jukka Keskitalo vihki Tyrnävän kirkon uudelleen käyttöön peruskorjauksen jälkeen. Juhlamessun 

kävijätilastot ovat omanlainen ajankuva, kun kirkossa paikalla oli koronarajoituksista johtuen vain 20 

henkilöä ja messua seurasi suoratoistona 773 henkilöä. Pandemia vaikutti niin alkuvuoden kuin 

loppuvuoden seurakunnalliseen toimintaan, mutta koska toiminta rajoitustilanteessa oli jo edelliseltä 

vuodelta tuttua, osattiin toiminta järjestää tuttuun tapaan. Vuoden lopulla harmitusta suuresti aiheutti se, 

että esimerkiksi kauneimman joululaulut -tilaisuudet ja joulunajan konsertit jouduttiin perumaan jo 

toistamiseen. 

Tilastojen näkökulmasta vuosi ei aiheuttanut suuria yllätyksiä. Seurakunnan jäsenmäärä laski hieman ja 

suurin selittävä tekijä laskussa oli seurakunnasta pois muuttaneiden osuus. Vuoden lopussa seurakunnassa 

oli jäseniä 5574 ja kirkkoon kuuluvien tyrnäväläisten osuus oli 84,6 % (2020 85,5 %). Toimintatilastoista on 

syytä nostaa esiin se, että jumalanpalvelusten suoratoistojen myötä kolmasosa jumalanpalveluksiin 

tilastoitavista osallistuu palvelukseen suoratoiston kautta. Toki poikkeusoloilla voi olla oma vaikutuksensa 

korkeaan ”etäosallistumiseen”, mutta varmasti jotain pysyvää on osallistumisen tavassa myös tapahtunut. 

Toinen esiin nostettava seikka on avioliittoon vihkimisten palautuminen totuttuun tasoon ensimmäisen 

pandemiavuoden jälkeen.  

Seurakunnan toiminnan ja johtamisen näkökulmasta merkittävää oli se, että loppuvuodesta hyväksyttiin 

seurakunnan strategia Luojan suurella kämmenellä. Strategia nojaa vahvasti Suomen evankelisluterilaisen 

kirkon ja Oulun hiippakunnan strategioihin ja sanoittaa seurakunnan työnäkyä vahvasti yhteisölliseen ja 

osallistavaan suuntaan. Strategiaprosessi venyi turhan pitkäksi poikkeusoloista johtuen, mutta haasteista 

huolimatta strategiaan saatiin kuuluville seurakuntalaisten ääni ja siten strategia on aito suunnannäyttäjä 

yhteiselle toiminnalle. 

Koronavarjoista huolimatta toiminnassa saatiin erityisesti kesällä toteutettua tärkeitä yhteisen 

kokoontumisen hetkiä. Näistä yhtenä mainittakoon juhannuksen alla järjestetty seurakuntalaisten 

päivätapahtuma. Nuorten näkökulmasta puolestaan oli kovin arvokasta, että rippileirit voitiin toteuttaa 

täysimittaisina leireinä kesäkodilla. 

Tyrnävän kirkon peruskorjauksen valmistumisen ja lopputöiden ohessa kertomusvuonna aloitettiin 

Temmeksen kirkon katon korjaamisen valmistelua. Tutkimus- ja suunnittelutyöt saatiin vuoden lopussa 

siihen vaiheeseen, että seurakunta jätti Kirkkohallituksen rakennusavustusanomuksen kirkon korjaamista 

varten. Temmeksen kirkon korjaamisen toteutus sanelee omalta osaltaan seurakunnan tulevia 

kiinteistöstrategisia valintoja. Kuitenkin toiminnallisena ja kiinteistöstrategisena linjauksena vuoden aikana 

tehtiin jo se, että kesäkotia pyritään kehittämään seurakunnan rippikoulu- ja kasvatustyön tarpeiden 

suuntaisesti.  

Tyrnävän seurakunta on yhteistyön seurakunta. Yhteistyö kunnan ja muiden paikallisten toimijoiden kanssa 

on olennainen osa niin arjen kuin juhlan toimintaa. Harmillinen takaisku oli kunnan kanssa yhteistyössä 

suunniteltu perheiden tukemisen tapahtumasarjan peruuntuminen vuoden lopulla. Tämäkin koronan takia. 
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Epävarmoihin tulevaisuuden näkyihin tähyten siteerasin vuoden 2021 toimintasuunnitelmassa psalmin 

sanaa ”Luottakaa aina Jumalaan, tuokaa hänen eteensä kaikki mikä sydäntänne painaa! Jumala on 

turvamme.” Ps. 62:8. Jumala oli turvamme tuon vuoden ja samassa turvassa jatkamme ehkä vielä 

epävarmemmissa näkymissä vuonna 2022. 

Teemu Isokääntä 

kirkkoherra 
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1.1 Toiminnan tarkastelu Kriisiytyvän seurakunnan mittarien valossa 

Kriisiytyvän seurakunnan talouden mittarit 2021 

1. Tilikauden tulos ilman kertaluonteisia eriä on negatiivinen 

kolmena peräkkäisenä vuotena taikka viimeisen tilikauden 

tulos on negatiivinen ilman kertaluonteisia eriä ja 

kirkollisveroprosentti on 2,0 tai korkeampi. 

Tilikauden tulos ilman kertaluonteisia 
eriä on positiivinen ja 
kirkollisveroprosentti on 1,90. 

2. Seurakunnan taseessa oleva edellisten tilikausien 

yli/alijäämä luku on tilinpäätöksen perusteella menossa 

alijäämäiseksi, eikä sen kattamista seuraavan kolmen 

vuoden aikana voida laskelmin osoittaa ilman 

kertaluontoisten erien tai metsänhoitosuunnitelman 

ylittävän myynnin toteuttamista. 

Taseessa on edellisten tilikausien 
ylijäämää 452 410 euroa. 

3. Maksuvalmius on alle 90 päivää, tai maksuvalmius heikkenee 

kolmena peräkkäisenä tilikautena. 

Seurakunnan maksuvalmius oli 85 
päivää tilikauden päättyessä, ja 
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maksuvalmius on heikentynyt 
kolmena peräkkäisenä vuotena. 

4. Henkilöstökulujen osuus toimintakuluista kasvaa kolmena 

peräkkäisenä vuonna. 

Henkilöstökulujen osuus 
toimintakuluista on ollut laskeva. 

 

Seurakunnan toiminta mittarien valossa on suhteellisen vakaalla pohjalla. Maksuvalmiuden 

heikkenemiseen kolmen viimeksi kuluneen tilikauden aikana on vaikuttanut merkittävästi kirkkojen 

saneeraushankkeet, jotka tulevat jatkumaan myös lähivuosien aikana. 

 

Tehtäväalue (työala) 
Jumalanpalveluselämä 
 

Toiminta-ajatus: 
Jumalanpalvelus on seurakunnan elämän keskus. Se on 
Jumalan pelastavan läsnäolon juhla, jolloin kokoonnutaan 
Jumalan sanan, yhteisen rukouksen ja ehtoollisen äärellä. 

Keskeiset painopistealueet vuodelle 2021-2023 
Jumalanpalveluselämän suunnittelu ja toteutus laajenee työntekijä- 
ja työalakeskeisyydestä seurakunnan yhdessä eletyksi juhlaksi. 
 
Jumalanpalveluskasvatus on koko seurakunnan tehtävä ja pohjautuu 
yhdessä tekemiseen ja yhdessä kokemiseen. 
 
Ehtoollisen lahja tuodaan selkeästi esille 
jumalanpalveluskasvatuksessa.  
 
Temmeksen kirkossa pidetään seurakunnan yhteisiä 
juhlajumalanpalveluksia. Murron rukoushuone tehdään tutuksi 
murtolaisille. Jumalanpalveluselämä toteutuu myös seurakunnan 
tilojen ulkopuolella. 
 
Jumalanpalvelukset lähetetään suoratoistona internetin välityksellä 
ja lähetysten teknistä laatua kehitetään. 

Tavoitteet talousarviovuodelle 2021 ja niiden toteuttaminen 
Jumalanpalvelusten suunnittelu- ja toteutusvastuuta jaetaan 
rohkeasti.  
 
Annetaan tilaa jumalanpalveluselämän erilaisille 
toteutustavoille ja rikkaudelle.  
 
Seurakunnan luottamuselimet ja yhteistyötahot kutsutaan 
suunnittelemaan ja toteuttamaan jumalanpalveluksia. 
 
Jumalanpalvelus viedään seurakunnan tilojen ulkopuolelle, 
esimerkiksi toreille, kouluille, kylille, luontoon. 
 
Seurakuntalaisia kutsutaan ja rohkaistaan palvelemaan ja 
antamaan lahjansa (musiikki yms.) jumalanpalveluselämään. 
 
Poikkeusolojen jälkeisten normaaliolojen palautuessa 
kiinnitetään huomio siihen, että kaikki edellä lueteltu toteutuu 
täydessä mitassa. 
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Tavoitteiden toteutuminen 
Kertomusvuoden toimintaa rajoitti edelleen pandemia, mikä 
osaltaan vaikeutti tavoitteiden toteuttamista. 
 
Jumalanpalvelusten suunnittelu ja toteutusvastuu jakautui eri 
työaloille, jolloin eri kohderyhmille kohdennettuja 
jumalanpalveluksia saatiin toteutettua. Samoin luottamuselimistä 
vastuuryhmät osallistuivat jumalanpalvelusten suunnitteluun ja 
toteutukseen. 
 
Ne jumalanpalvelukset, jotka olosuhteiden puolesta voitiin viedä 
tilojen ulkopuolelle, keräsivät hyvin väkeä ja ne koettiin toimivina. 
 
Erityisesti musiikin saralla seurakuntalaiset ovat innokkaita 
avustamaan jumalanpalveluksissa. 
 
Suoratoistolähetyksistä tuli vuoden aikana ”uusi normaali”, mikä 
myös jumalanpalvelustilastoissa näkyy. 

Arviointi 
Edelleen tarvitaan rohkeampaa vastuunjakoa 
jumalanpalvelusten suunnittelussa ja toteutuksessa. Jaetut 
vastuut ja pieni erityispanos suunnittelussa poikii yleensä 
enemmän väkeä paikalle ja ihmiset kokevat 
jumalanpalveluksen mielekkäänä. 
 
Suoratoiston ”uuteen normaaliin” on syytä löytää riittävän 
laadukkaat ja samalla kuitenkin helpot tavat toteuttaa 
jumalanpalveluslähetyksiä.  
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Tehtäväalue (työala) 
Hautaan siunaaminen 
 

Toiminta-ajatus: 
Seurakunta huolehtii kristillisestä hautaan siunaamisesta sekä 
välittää katoavaisuuden ja kuoleman keskellä oleville ihmisille 
ylösnousemuksen toivoa. Seurakunta kulkee omaisten rinnalla 
hautajaisjärjestelyissä sekä hautajaisten jälkeen. 

Keskeiset painopistealueet vuodelle 2021-2023 
 
Omaisten kohtaaminen ja tukeminen kuoleman kohdatessa, 
hautajaisjärjestelyissä sekä niiden jälkeen. 
 
 
Hautaan siunaamisen jumalanpalvelusluonne ja yhteys 
jumalanpalveluselämään vahvistuu. 
 
 

Tavoitteet talousarviovuodelle 2021 ja niiden toteuttaminen 
Kohtaamme omaiset vähintään neljä kertaa vuodessa: Pidämme 
yllä ja kehitämme käytäntöjä, joissa omaisia kohdataan 
(henkilökohtaisesti, hautausmaajuhlassa, pyhäinpäivänä, 
sururyhmässä).  
 
Sururyhmä saadaan luontevaksi osaksi surutyötä: 
sururyhmästä ilmoitetaan hautausmaajuhlassa, pyhäinpäivänä 
sekä henkilökohtaisilla kutsuilla.  
 
Jumalanpalvelusluonne ja -yhteys vahvistuu:  
Omaiset kutsutaan kirkkoon, kun poisnukkuneelle tehdään kiitos 
sekä erillisellä kirjallisella kutsulla pyhäinpäivän iltakirkkoon.  
 
Ylläpidetään vapaaehtoisten kantajien ryhmää. 
 
Hautaustoimen toimintakyvystä pidetään huoli myös 
poikkeusoloissa. 
 

Tavoitteiden toteutuminen 
Hautaan siunaamisen tavoitteet toteutuivat asetetulla tavalla.  
 
Pandemiaan liittyvät rajoitukset vaikuttivat hautajaisten 
osallistujamääriin. 
 
Kantajien tarve korostui hautajaisten osallistujamäärän 
pienentyessä, jolloin usein saattoväestä ei löytynyt riittävää 
määrää kantajia. 
 
Hautaustoimen toimintakyky säilyi hyvänä koko toimintavuoden. 
 
Uutena elementtinä vainajien muistamiseen liittyen otettiin 
käyttöön molemmissa kirkoissa kynttelikkö, johon sytytetään 
esirukouksen yhteydessä muistokynttilä.  

Arviointi 
Hautaan siunaaminen on perustyötä, joka pyritään kaikissa 
tilanteissa hoitamaan alusta loppuun hyvällä laadulla. Jos jokin 
erityinen kehittämisen paikka on, niin se todennäköisesti on 
omaisten kohtaaminen hautajaisten jälkeen. Tilaisuuksia, 
sururyhmää ja yhteydenottomahdollisuuksia toki aktiivisesti 
tarjotaan, mutta vaste näihin tarjouksiin ei ole kovin suurta, 
paitsi hautausmaajuhlan ja pyhäinpäivän kohdalla. 
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Tehtäväalue (työala) 
Muut kirkolliset toimitukset 
 

Toiminta-ajatus: 
Kasteen myötä kastetusta tulee kotiseurakuntansa ja koko 
maailmanlaajuisen kirkon jäsen. Kasteen perustana on Jeesuksen 
antama kaste- ja lähetyskäsky. Avioliittoon vihkimisessä 
avioliitolle pyydetään Jumalan siunausta. Kirkolliset toimitukset 
välittävät seurakuntalaisille Jumalan armoa ja siunausta elämän 
merkittävissä käännekohdissa. 

Keskeiset painopistealueet vuodelle 2021-2023 
Seurakuntayhteyden vahvistaminen kirkollisten toimitusten 
kautta.  
 
Seurakunnan toimitilat ovat edullisesti kasteperheiden käytössä 
kastejuhlaa varten. 
 
Kirkollisten toimitusten ja jumalanpalveluksen välinen yhteys 
vahvistuu. Toimitusten yhteydessä kutsutaan seurakunnan 
toimintaan. 
 
Kodin siunaamisen tarjoamisen kautta kutsutaan seurakuntaan 
muuttaneita seurakuntayhteyteen. 
 
 
 

Tavoitteet talousarviovuodelle 2021 ja niiden toteuttaminen 
Perheiden ja vihittävien kiireetön kohtaaminen: toimituksille ja 
valmistelulle varataan riittävästi aikaa. Toimituksiin liittyvät 
toiveet pyritään huomioimaan mahdollisimman hyvin. 
 
Kastepuu otetaan käyttöön kirkon peruskorjauksen valmistuttua. 
 
Kirkollisten toimitusten ja jumalanpalvelusten yhteyden 
vahvistaminen: Kutsumme avioliittoon vihittäviä ja kastettujen 
vanhempia sekä kummeja kirkkoon toimitusten yhteydessä.  
 
Seurakuntaan muuttaneiden kirjeessä tarjotaan mahdollisuutta 
kodin siunaamiseen ja kutsutaan sen kautta 
seurakuntayhteyteen. 
 
Toimitukset varaudutaan toimittamaan poikkeusoloissa 
erityisjärjestelyin. 
 

Tavoitteiden toteutuminen 
Kirkollisiin toimituksiin liittyvät tavoitteet on saavutettu 
kasteiden ja avioliittoon vihkimisen osalta hyvin. Kodin 
siunaamiset toteutuvat pääsääntöisesti kasteiden esirukouksen 
yhteydessä, eli varsinaisia kodin siunaamisen tilaisuuksia ei 
juurikaan järjestetä.  
 
Kastepuuta ei ole vielä otettu käyttöön kummassakaan kirkossa.  
 
Pandemian poikkeusolot eivät juurikaan siirtäneet kasteita ja 
kesään osunut hiljaisempi pandemian vaihe vaikutti sen, että 
häitä suunnitelleet parit saivat juhlansa viettää. 
 
Pandemian myötä monelle perheelle kirkko tuli tutuksi 
kastepaikkana. 
 
 

Arviointi  
Jumalanpalvelusten suoratoistot vaikuttavat sen, että 
kasteperheet usein kertovat kuuntelevansa lapsensa 
muistamisen esirukouksessa suoratoistolähetyksen kautta. Tässä 
kohden kastepuu ja siihen liittyvä toiminnallisuus voisi tuoda 
perheitä myös kirkkoon paikalle. 
 
Toimituksiin liittyvät toiveet ovat useimmin erityisesti kanttoriin 
kohdistuvia musiikkitoiveita häiden yhteydessä. 
 
Pandemian myötä yleistyneet kirkkokasteet toivat myönteistä 
seurakuntalaispalautetta. Moni kotikasteisiin tottunut ei ollut 
huomannut sitä, että myös kirkko on puitteiltaan erinomainen 
kastepaikka ja sitä se tietysti myös teologisesti on. 
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Tehtäväalue (työala) 
Tiedotus 
 

Toiminta-ajatus: 
Seurakunnan toiminnasta tiedottaminen eri kohderyhmille. 
Seurakunnan elämän esilletuomista eri viestimien kautta.  

Keskeiset painopistealueet vuodelle 2021-2023 
Jokainen seurakuntalainen, luottamushenkilö ja seurakunnan 
työntekijä on seurakunnan viestijä. 
 
Seurakunnan toiminnasta kerrotaan ajankohtaisesti, 
monipuolisesti ja mielenkiintoisesti.  
 
Kotisivuilla ja sosiaalisessa mediassa tapahtuva viestintä kattaa 
kaiken seurakunnan toiminnan. 
 
Sosiaalisessa mediassa tapahtuva viestintä on vuorovaikutteista. 
 
Aktiivinen yhteys printtilehtiin sekä juttuvinkkien että 
markkinoinnin suhteen. 
 
  
 
 
 
 

Tavoitteet talousarviovuodelle 2021 ja niiden toteuttaminen 
Työntekijöiden teknisen- ja tiedotusosaamisen kehittäminen. 
 
Seurakunnan tapahtumista tiedottaminen:  
Kiinnitetään erityishuomiota isommista tapahtumista ja 
hankkeista tiedottamiseen. Huolehditaan siitä, että myös 
poikkeusoloissa tieto seurakunnan toiminnasta tavoittaa 
seurakuntalaiset. 
 
Tapahtumista ja toiminnasta uutisointi:  
Pidetään yllä luontevaa yhteyttä erityisesti Rantalakeus –lehden 
sekä Rauhan tervehdys –seurakuntalehden toimituksiin 
tiedottein sekä juttuvinkein.  
 
Nostetaan itse esille kirkon jäsenyyden myönteistä merkitystä 
tiedotuksen kautta. Seurakuntalaisia tuottamassa tiedotuksen 
materiaalia, erityisesti nettiin. 
 
Kiinnitetään huomiota viestinnän vuorovaikutukseen ja siihen, 
että reagoidaan seurakuntalaisten viesteihin. 

Tavoitteiden toteutuminen 
Toimintavuoden tiedottamisessa korostui pandemian myötä 
tulleet rajoitukset ja rajoitusten vaikutus toimintaan. 
” oronaväsymys” alkoi tuntua seurakuntalaisissa, jolloin 
negatiiviset viestit tilaisuuksien perumisesta ja 
osallistujarajoituksista toivat myös vastaviestejä. 
 
Viestit rajoituksista tavoittivat hyvin seurakuntalaiset, mikä näkyi 
esimerkiksi siinä, että tunkua rajoitusten aikaan ei tilaisuuksiin 
todellakaan ollut.  
 
Myönteinen uutinen ja toteutunut tavoite tiedotuksen saralla oli 
se, miten hyvin seurakuntalaiset seuraavat Rauhan Tervehdys -
lehteä. Lehti on yhtään vähättelemättä yksi seurakunnan 
työntekijä ja tehokas sellainen. 

Arviointi  
Vuosi oli aika perinteistä viestintää toiminnasta, mutta erityisesti 
se oli koronaviestintää. Ikävimmillään viestintä oli ”älkää tulko, 
katsokaa netistä” -viestiä. Pariin otteeseen vuoden aikana 
jouduttiin toteamaan, että isoja ilmoituksia toiminnasta 
vedetään pois, koska toimintaa ei voida järjestää. 
 
Työntekijöiden tekninen viestintäosaaminen on kehittynyt 
koronavuosien aikana. Tämä on tarkoittanut erityisesti työalojen 
viestinnän kehittymistä ja monipuolistumista. 
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Tehtäväalue (työala)220 
Kirkkomusiikki 

Toiminta-ajatus: 
Musiikki eri muodoissaan on läsnä lähes kaikessa seurakunnan 
toiminnassa. Musiikki tavoittaa mahdollisimman laajasti eri 
ikäluokat. Musiikki tukee arjessa, juhlassa ja surussa 
 
 

Keskeiset painopistealueet vuodelle 2020–2022 
 

Jumalanpalvelusten musiikin kehittäminen. 
Konserttitoiminta, eri yhteistyötahojen kanssa. 
Toimitusten musiikin suunnittelu omaisten kanssa 
yhteistyössä. 
Vapaaehtoisten rekrytointi kuoroon ja muihin musiikin 
avustaviin tehtäviin. 
 

 
 

 

Tavoitteet talousarviovuodelle 2021 ja niiden toteuttaminen 
 
Kuorot ovat keskeisessä asemassa Jumalanpalveluksien 
avustustehtävässä. 
Toimitusten musiikissa yhteistyö omaisten kesken. 
Konserttitoiminnan jatkaminen, vähemmän maksullisia 
konsertteja. Tarjotaan kirkkoa konserttitoimintaan 
vuokrausperiaatteella nimekkäille esiintyjille.  

 
 

Tavoitteiden toteutuminen 2021 
 
Lähes koko vuoden vallinnut pandemia vaikutti voimakkaasti 
myös musiikkityöhön. Säännöllistä kuorotoimintaa oli vasta 
syksystä 2021 lähtien.  Kokoavaa toimintaa ei juuri ollut. 
Messuissa oli muutamia kertoja ulkopuolisia avustajia sekä 
Capella-kuoro ja lapsikuoro. Muutamia konsertteja toteutui, 
mm. striimattuna, mutta useita konsertteja jouduttiin 
perumaan. Toimitusten musiikkivalinnat ovat sujuneet hyvin 
yhteistyössä omaisten kanssa.  
 
 
 

Arviointi 
 
Lähes koko vuoden vallinnut poikkeustila vaikeutti 
voimakkaasti musiikkitoiminnan entisen kaltaista 
toteuttamista. Erityisen laulukiellon ja rajoitetun 
osanottajamäärien takia kuoroharjoituksia oli vähän ja 
säännöllinen toiminta Capella-kuorolla ja lapsikuorolla alkoi 
vasta syksyllä 2021. 
Musiikin pääpaino oli kuluneena vuonna Jumalanpalvelusten 
ja toimitusten musiikissa. 
 
 

 

Tehtäväalue (työala) 
Seurakunnan varhaiskasvatus ja perhetyö. 
 

Toiminta-ajatus: 
Seurakunnan varhaiskasvatuksen tehtävä on luoda 
turvallinen kuva kolmiyhteisestä Jumalasta ja antaa 
kasteopetusta. Tavoitteena on tukea vanhempia 
kasvatustehtävässään ja kristillisessä kasvatuksessa 
sekä tukea lapsen kokonaisvaltaista kasvua ja 
vahvistaa kristillistä uskoa. Seurakunnan 
varhaiskasvatus on laadukasta ja lapsilähtöistä.  

Keskeiset painopistealueet vuosille 2021-2024 

• Lasten, nuorten, nuorten aikuisten ja 

työikäisten seurakuntayhteyden 

vahvistaminen 

• Seurakuntalaisten osallisuuden 

vahvistaminen, vapaaehtoisten 

vastuunkantajien lisääminen. 

• Murron ja Temmeksen alueellisen 

seurakuntaelämän vahvistaminen. 

• Sosiaalisen median hyödyntäminen 

kohtaamisen, sanoman julistamisen ja 

seurakunnan työn merkityksen 

tiedottamisen välineenä. 

Tavoitteet talousarviovuodelle 2021 ja niiden 
toteuttaminen 
Tavoitteet ks. keskeiset painopistealueet ja 
toiminta-ajatus. Tavoitteena 4% säästö toiminnan 
kuluista ja perhekerholaisten määrän kasvu. 
Seurakunnan toiminnan ulkopuolelle jäävien lasten 
ja perheiden tavoittaminen. 

• Päivä- ja perhekerhojen hartaudet ja 

kristillinen tapakasvatus kerhojen aikana 

• Tapahtumissa edustaminen 

• Kiireetön ja aito kohtaaminen.  

• Murron ja Temmeksen toivottu ja 

tarpeellinen toiminta 

• Verkkosisällön tuottaminen (YouTube, 

Facebook, Instagram, kotisivut) 
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• Sisäisen ja ulkoisen yhteistyön 

vahvistaminen  

 

• Työalarajat ylittävät kerhot ja tapahtumat, 

vierailijat perhekerhoissa 

• Aktiivinen yhteistyö Tyrnävän kunnan, 

erilaisten järjestöjen ja yhdistysten kanssa, 

mm. yhteiset vertaisryhmät  

• Suunnittelupalaverit kunnan 

varhaiskasvatuksen kanssa (4 korin malli)  

• Vierailu päivähoidon 

ryhmissä/Videohartaudet  

• Vuonna 2021 varhaiskasvatus ja perhetyö 

on vastuussa seurakunnan ohjelmasta 

Perunamarkkinoille. 

• Iltaperhekerhon aloittaminen 

• Varaudutaan rajoituksiin: 

suunnitelmallinen ja laadukas etätyö ja 

sisällöntuotto mahdollistetaan lyhyelläkin 

varoitusajalla. 

Tavoitteiden toteutuminen 

 

Tavoitteet ovat toteutuneet hyvin. Perustyöhön 

kuuluva hartauselämä ja kristillinen tapakasvatus on 

ollut elävää, ja seurakuntalaisten aito kohtaaminen 

luontevaa. Varsinkin Tyrnävän seurakuntatalon 

perhekerhoon on pitkin vuotta tullut uusia perheitä, 

suuri osa vasta muuttaneita. Murrossa ja 

Temmeksellä perhekerhoihin on osallistunut nk. 

vakiporukka, joka kokee kokoontumisen tärkeäksi. 

Tapahtumiin osallistuminen on toteutunut totutulla 

tavalla. Yhteistyö päivähoidon kanssa on pysynyt 

ennallaan, eli on lähetetty videohartauksia 

päivähoidon lapsille katsottaviksi sekä vietetty 

kirkkovierailuja/-seikkailuja. Yhteistyöpalaverien 

osalta yhteistyö ei ole vielä alkanut suunnitelmien 

mukaisesti. 

Yhteistyössä mm. kunnan kanssa valmisteltiin 

loppuvuodesta vanhemmuuden tukemiseksi 

tapahtumia, joiden yhteistyöpyyntöihin srk:n 

kasvatuksen työalat vastasivat varsin joustavasti. 

Valitettavasti tapahtumasarja peruttiin. 

 

Iltaperhekerhon aloittamisen esti koronarajoitukset, 

mutta myös resurssien puute: tilojen iltakäyttö on 

suurta ja säännölliseen iltapainotteisen toiminnan 

aloittamiseen liittyy haasteita. Oli tärkeää elvyttää 

koronarajoitusten jäljiltä jo olemassa olevat 

toiminnot, kuten päivällä kokoontuvat perhekerhot. 

Perhekerhot eivät kokoontuneet kevätkaudella, 

mutta päiväkerho kokoontui koko vuoden Murrossa 

ja Tyrnävällä. 

Arviointi 

                Seurakunnan yhteiset ”kaiken kansan” 

tapahtumat ja lapsiperheille tarkoitetut avoimet 

kohtaamispaikat ovat erityisen tärkeitä 

toimintamuotoja. On huomattu, että seurakunnan 

perhekerho tavoittaa useita paikkakunnalle 

muuttaneet lapsiperheet. Myös seurakunnan edustus 

Tyrnävän muissa yhteisissä tapahtumissa koetaan 

tärkeäksi, tämä vahvistui osallistuessamme 

Perunamarkkinoille.  Seurakunnan 

varhaiskasvatuksen ja perhetyön vahvuus on 

joustavuus erilaisten tapahtumien ja 

yhteistyökuvioiden toteuttamisessa. Yhteistyö 

kunnan ja muiden tyrnäväläisten toimijoiden kanssa 

on hyvää. Seurakunnan varhaiskasvatus on tukenut 

paikallisia palveluntuottajia aina, kun se on 

mahdollista, esimerkiksi retkien ja muiden 

ostopalvelujen osalta. Iltapainotteisen 

perhetoiminnan kannalta pitää suunnitella ja 

neuvotella tilojen käytöstä, olisiko iltaperhekerhon 

kokoontumispaikka seurakunnan tila vai jokin muu 

tila. Lisäksi säännöllisen iltatoiminnan 

toteuttaminen tulee suunnitella hyvin 

lastenohjaajien työajan näkökulmasta.  
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Toiminnan tunnuslukuja  Päiväkerholaiset Perhekerholaiset 
aikuiset/lapset  

Verkkosisältö 
videot  

 

2018 80 450/765   

2019 70 450/765   

2020 60 450/760 47+2  

2021 55 470/770   

 

Tehtäväalue (työala) 
 
Varhaisnuorisotyö 233 

Toiminta-ajatus: 
 
Auttaa varhaisnuorta olemaan kristitty ja vahvistaa hänen 
seurakuntayhteyttään. Tarjoamme varhaisnuorelle tuvallisen 
aikuisen läsnäolon ja hyväksytyksi tulemisen tunteen. 
 

Keskeiset painopistealueet vuodelle 2021-2022 
 

1. Varhaisnuorten seurakuntayhteyden vahvistaminen 
2. Vapaaehtoisten kerhonohjaajien kouluttaminen ja 

osallisuuden vahvistaminen 
3. Sisäisen ja ulkoisen yhteistyön vahvistaminen 
4. Koko seurakunta alueen varhaisnuorten tavoittamisen 

kehittäminen 
5. Sosiaalisenmedian hyödyntäminen 

 

Tavoitteet talousarviovuodelle  
 

1. Kerhonohjaajan polun mahdollistaminen 13-vuotiaasta 
aikuisuuden kynnykselle saakka 

2. Kerhonohjaajien itsenäiseen työskentelyyn panostaminen 
3. Yhteistyön vahvistaminen työalojen- ja yhteistyötahojen 

kanssa 
4. Uusien varhaisnuorten tavoittaminen monipuolisemmalla 

otteella 
 

Tavoitteiden toteutuminen 
 

1. Aamunavausvideot kouluissa, kerhokirjeitä koronasulun 
aikana kouluun lähtevien siunaaminen, 10-synttärit, 
syyslomaretket. 

2. Rovastikunnallinen kerhonohjaajakoulutus 13-15v 
nuorille sekä muille vapaaehtoisille. 

3. Nuorisotyönohjaajat tekevät yht.työtä ISKO-
koulutuksessa, koulupäivystyksissä sekä nuorten 
kahviloissa. Lastenohjaaja mukana leireillä. Yhteistyö 
partion kanssa tiivistä. Videoita, aamunvauksia, ja 
somesisältöä yht.työssä muiden työalojen sekä kunnan 
kanssa. Yhteistyötä partion kanssa. 

4. Hyvä kouluyhteistyö. Säännöllistä toimintaa 
kerhotoimintaa Temmeksellä. Murrossa tilat puuttuvat. 

5. Aamunavaukset ja koulujp videoina. 
 

Arviointi 
Koronapandemian vaikutukset näkyivät vuoden 2021 
toiminnassa. Alkuvuodesta tavallista kokoontuvaa toimintaa ei 
järjestetty, ja toiminta käynnistyi vasta viikolla 8. Uusien 
kerhonohjaajien löytäminen on ollut haaste. Kerhonohjaajia 
koulutettiin rovastikunnallisessa yhteistyössä, mutta 
Tyrnävältä oli mukana vain 1 nuori.  Yhteistyö partion kanssa 
on antoisaa ja toimivaa, ja sitä kautta tavoitetaan paljon 
perheitä ja lapsia. Koulun kanssa yhteistyö toimii videoiden 
kautta. Temmeksellä on toimivaa kerhotyötä, Murrossa tilojen 
puute tuo haastetta. Somekanavan kehittäminen ei ole 
toteutunut, kun lapsia ja nuoria on saanut kohdata kasvokkain. 
Sen sijaan koronasulun aikana kerholaisia muistettiin 
kerhokirjeillä, joiden toivotaan tuovan vaihtelua ruutujen 
tuijottamiseen. Koronan vuoksi isot, yhteistyössä järjestettävät 
tapatumat kuten askarteluillat, vanhempientuki illat, 
koulukinkerit jne. eivät toteutuneet. 
 

 

Toiminnan tunnusluvut   kerhoja/ohjaajia 
/osallistujia ka. yht. 

retkiä/leirejä/ 
osallistujia yht. 

tapahtumia/ 
osallistujia yht. 

2018 6 /14/34 5/94 16/1611 

2019 9 /14/ 70 9/1/248 17/1494 

2020 8/7/52 5/2/113 2/170 

2021 8/10/76 5/3/70 3/180 
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Tehtäväalue (työala) 
Rippikoulutyö (235) 
 
 

Toiminta-ajatus: 
Rippikoulutyön tavoitteena on, että rippikoulu vahvistaa 
nuorten uskoa kolmiyhteiseen Jumalaan ja varustaa heitä 
elämään kristittyinä. Uuden rippikoulusuunnitelman suunta 
ohjaa siten myös Tyrnävän seurakunnan rippikoulua. RKS2017 
tavoitteet antavat hyvän pohjan seurakunnan 
toimintasuunnitelman tavoitteille. 

Keskeiset painopistealueet vuosille 2021-2023 
 

1.  Rippikoulusuunnitelma 2017 

- Uuden rippikoulusuunnitelman mukaisen 
rippikoulukokonaisuuden rakentuminen on jatkuva 
prosessi.  
 

2. Jumalanpalvelus 

- Jumalanpalvelus on rippikoulun toiminnan keskus. 
Kaste, ehtoollinen, Raamattu, rukous ja kristittyjen 
yhteys ovat läsnä rippikoulun kaikissa vaiheissa. 
 

3. Yhteyden koulu 

- Rippikoulu on turvallinen yhteyden koulu, jossa 
opitaan vastuuta itsestä, lähimmäisestä ja 
luomakunnasta. Vanhemmat ja kummit ovat osa 
rippikouluyhteisöä. Kristittyjen yhteyden 
ymmärtäminen sisältyy myös rippikouluun, ja tulee 
näkyväksi yhteytenä muiden seurakuntien nuoriin ja 
vanhempiin seurakuntalaisiin. 
 

4. Nuorten osallisuus 

- Jokainen nuori on rippikoulun tekijä. Nuoret tulevat 
kuulluksi ja saavat vaikuttaa sekä rippikouluun sekä 
seurakunnan toimintaan. 

Tavoitteet talousarviovuodelle 2021 ja niiden toteuttaminen 
 
1. Rippikoulusuunnitelma 2017 toteutuminen 

käytännössä 
- Uuden suunnitelman johtavat ajatukset ovat osa rippikoulua 
myös tulevaisuudessa.  
- Rippikoululaiset osallistuvat ehtoolliselle jo rippikouluaikana. 
- Leirijakso kestää seitsemän päivää 

 
2. Rippikouluryhmän jumalanpalvelus 
- Rippikoululaiset ja isoset toimivat jumalanpalvelusten 
suunnittelijoina ja toteuttajina rippikoulukauden aikana. 
Hengellisen elämän hoitaminen toimien, hiljentyen ja 
osallistuen. 

 
3. Ilo, pyhyys, yhteys ja turvallisuus 
-Rippikoululaiset nähdään rippikoulun toteuttajina ilman 
opettaja-oppilas -asetelmaa. Nuorten kanssa keskustellaan 
turvallisesta rippikoulusta ja yhdessä todetaan, että jokainen 
ryhmäläinen on yhtä arvokas.  

- Ryhmän turvallinen ilmapiiri pyritään rakentamaan heti 
ensimmäisestä kokoontumisesta alkaen. 

 
4. Rippikoulun toteutuksen arviointi 
- Rippikoululaisten mielipiteitä kysytään paperikyselyllä että 
kahden keskisen keskustelun kautta.  

 

Tavoitteiden toteutuminen 
- Uusi rippikoulusuunnitelma: nuoret osallistuivat ehtoolliselle 
ensimmäisen kerran jo ennen konfirmaatiota oman ryhmän ja 
ohjaajien kanssa. Koko seurakuntajakso käydään läpi yhdessä 
ryhmän kanssa ilman rippikoulukorttia.  
 
- Nuoret osallistuvat yhä enemmän yhteisten 
jumalanpalvelusten suunnitteluun ja toteutukseen. Nuoret 
päässeet vaikuttamaan myös rippikoulun sisältöön. 
 
- Kirkon jäsenyyteen kasvamisessa tukee myös isosten 
läsnäolo rippikoulussa. Nuorten kautta rippikoululaiset saavat 
uusia näkökulmia kirkon jäsenyyteen. Osassa 
rippikouluryhmistä ovat isoset kokeneet oman vastuualueensa 
liian pieneksi. 

Arviointi 
- Koronaepidemia toi haasteensa rippikoulujen järjestämiseen. 
Haasteista huolimatta rippikoulut sujuivat pääosin hyvin, ja 
kaikki rippikouluun ilmoittautuneet saatiin konfirmoitua. 
 
- Työntekijöiden mukautumiskyky ja nuorten kohtaaminen 
yksilöinä näkyi muun muassa yksityisrippikoulun järjestämisen 
mahdollisuutena. 
 
- Nuorten osallisuus jumalanpalveluselämässä on hyvällä 
alulla, mutta ehkä olisi syytä miettiä aihetta vielä laajemmin.  
 
- Muualla rippikoulun käyvät ovat selvä kipupiste. Kuinka 
saisimme kohdattua heidät yhtä kattavasti kuin Tyrnävällä 
rippikoulun käyvät?  
 
- Isoset ottavat mielellään enemmän vastuuta kantaakseen. 
Kuinka ruokkisimme heidän motivaatiotaan lisää? 

 

 

Rippikouluvuosi Tyrnävällä Muualla käyvät Yhteensä 
rk -käyneet 

Ei r-koulua 

2017 59 (49,2 %) 61 (50,8) 120 9 (7% ikäl.) 
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2018 58 (57,43 %) 43 (42,57 %) 101 14 (joista 
ilmoittautunut 6) 

2019 66 (49,3%) 68 (50,7%) 134 7 (joista 2 käy 2020) 

2020 61 (50,8%) 59 (49,2%) 120 6 (joista 2 käy 2021) 

2021 64 (47,06%) 
 

72 (52,94%) 136 
 

8 
(joista 1 
ilmoittautunut) 
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Tehtäväalue (työala) 236 
Nuorisotyö  

Toiminta-ajatus: 
Nuorisotyö tukee nuorta elämän eri vaiheissa. Vahvistaa nuoren 
seurakuntaidentiteettiä ja itsetuntoa sekä omien vahvuuksien 
tuntemusta. Luonteva osallisuus toteutuu kulkemalla nuoren 
vierellä sekä luomalla turvallisen ilmapiirin uskonkysymysten 
pohtimiseen. 

Keskeiset painopistealueet vuosille 2021–2023 
 

1. Nuorten toiminnan säännöllisyys  

2. Kouluyhteistyö ja nivelvaiheiden tunnistaminen 

3. Yhteistyö 

4. Seurakunnan toiminnan näkyväksi tekeminen  

Tavoitteet talousarviovuodelle 2021 ja niiden toteutuminen 
1. Toimintojen säännöllistäminen ja näkyväksi tekeminen 

Nuorten viikkotoimintaa järjestetään lähes viikoittain.  

2. Yhteistyöhön panostaminen kunnan, koulujen ja muiden 

työalojen kanssa Kouluyhteistyö muiden tahojen kanssa on 

kasvamaan päin.  Seurakunta on mukana jokaisen kouluasteen 

erityistapahtumissa. Yhteistyöstä lukion kanssa: 

nuorisotyönohjaaja on jäsen lukion opiskelijahuoltoryhmässä ja 

tulee näkymään koululla säännöllisesti viikoittain kahvihetkien 

merkeissä. Yhteistyö tukee nuorten seurakuntayhteyttä. 

3. Nivelvaiheiden tukeminen 

Kunnan ja kanssa tehtävän yhteistyön tehostamiseen tullaan 

kiinnittämään huomiota.  Kunnan kanssa yhdessä järjestettävä 

toiminta voisi tukea erityisesti ala- ja yläasteen väliin katoavien 

löytymistä. Myös peruskoulun päättävien ja toiselle asteelle 

siirtyvien seurakuntayhteyteen tulee kiinnittää huomiota.  

4. Seurakuntalaisten osallisuuden vahvistaminen 

Otetaan suunnitteluun ja toteutukseen mukaan nuoria ja 

vapaaehtoisia yhä aktiivisemmin. Seurakuntalaiset ovat arvokkaita 

tekijöitä ja toimijoita, ei pelkästään toiminnan kohteita. 

5. Turvallisuuteen panostaminen 

Kiinnitetään huomiota henkiseen, hengelliseen ja fyysiseen 
turvallisuuteen kouluttautumalla ja kouluttamalla myös 
vapaaehtoiset ja isoset. Jokaisella on oikeus olla mukana 
turvallisessa seurakunnassa omana itsenään.  

Tavoitteiden toteutuminen 
1. Pandemia on ajoittain vaikeuttanut säännöllisen 
toiminnan järjestämistä. Myös uusia toimintamuotoja on 
kokeiltu vanhan toimimattoman tilalle. 
 
2. Molemmilla kouluilla on viikoittain koulukahvittelut. 
Yhteistyö on monipuolista ja koulujen henkilökunta ottaa 
matalalla kynnyksellä yhteyttä uusien yhteistyökuvioiden 
luomiseksi. Seurakunnan nuorisotyöntekijä(t) koetaan 
luontevina yhteistyökumppaneita ja lisäaikuisina. 
Kunnan nuorisotoimen kanssa tehtävä yhteistyö toteutui 
muun muassa koulukahvien ja nuorisotilatoiminnan 
kautta. Verkostoituminen on hyvällä mallilla. 
 
3. Innokkaita uusia osallistujia nuorten toimintaan on 
kasvamassa alakoulun ylimmillä luokilla. Heidän intoaan 
pidetään yllä muovaamalla heille omaa iltatoimintaa.  
 
4. Nuorten tavoittaminen on ollut ajoittain haasteellista, 
eivätkä he ole vielä aktiivisesti olleet mukana toiminnan 
suunnittelussa. Tämä puute kuitenkin tunnistetaan ja 
siihen panostetaan. 
 
5. Isos- ja kerhonohjaajakoulutuksessa on ollut yhtenä 
kouluttajana seksuaalikasvattajaksi opiskellut 
seurakunnan työntekijä. Aihe on tärkeä ja sitä pidetään 
edelleen esillä näkyvästi ja arvokkaissa kohtaamisissa. 

Arviointi 
Seurakunnan nuorisotyö on tällä hetkellä varsin monipuolista, 
vaikka kävijämäärä onkin pieni. Pandemiatilanteen eläminen on 
näkynyt kaikin tavoin myös nuorisotyössä. Seurakunnan 
nuorisotyö elää edelleen uudelleen käynnistämisen vaiheessa, 
jossa etenkin kouluyhteistyö ja rippikoulutyö näyttelevät suurta 
roolia. Työntekijöiden tutuksi tekeminen on tärkeää ja toimintaan 
henkilökohtaisesti kutsuminen. Aikuisten kuulevien korvien tarve 
on nuorten keskuudessa suuri, ja tähän on annettu seurakunnalta 
työntekijäresurssi sekä yläasteelle että lukiolle.  
 
Kokoavan toiminnan murroksessa tuulia menneisyydestä tuo isos- 
ja kerhonohjaajakoulutus; osallistujamäärä koulutukseen on 
pysynyt entisellä tasolla. Isosia tulee kuitenkin valjastaa 
tulevaisuudessa enemmän nuorten toiminnan ideointiin ja 
järjestämiseen.   
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Toiminnan 
tunnusluku-ja  

Viikkotoimintojen määrä 
(yökahvilat, nuortenillat, 
koulupäivystys) 

Viikkotoimintoihin 
osallistuneiden määrät  
(nuortenillat, kahvilat) 

Toteutuneet leiri- 
ja retkivuorokau-
det 

Rippikoulun käyneiden 
aktiivisten määrä 
(ei sis. Nuorten 
palveluryhmää) 

2018 omat kahvilat 7 
nuortenillat 13 
koulupäivystys 30 
lukion aamukahvit 4 
= 54 

nuortenillat  64 
omissa kahviloissa 46  
K18 -toiminta 17 
= 127 

Joululeiri 3 
Megazone 1 
MNF 3 
Isosleiri - ja 
toimintapäivät 5 
Retki Iin srk 
vieraaksi 1 
= 13 

2018 valmistuneet isoset 15 
2018 aloittaneet isoset 10 
muut 7 
= 32 

 
2019 

 
 

yökahvilat 6 
nuorenillat 21 
koulupäivystys 29 
lukion aamukahvit 13 
7-olkkarit 6 
tekniikkakerho 6 
=80 
 
 

nuortenillat 68 
yökahvilat 44 
7-olkkarit 37 
 
=149 

isoskiitosleiri 2 
MNF 3 
isoskoulutusleiri x2 
= 5 
RaaheGospel 1 
24.1. NNS konsertti 
4 
 
=15 

2019 valmistuneet isoset 10 
2019 aloittaneet isoset 7 
muut 4 
= 21 

 
2020 

yökahvilat 5 
nuortenillat (omat) 15 
koulupäivystys 19 
lukion aamukahvit 18 
Instagram-nuortenillat 6 
Instagram-hartaudet 21 
nuokkari 8 
 
= 92 

yökahvilat 27 
nuortenillat 38 
nuokkari 206 
Instagram -nuortenillat 88 
 
= 359 

isoskoulutusleiri x2 
= 6 
Isosten kiitosleiri 2 
 
=8 

2020 valmistuneet isoset 6 
2020 aloittaneet isoset 13 
 
= 19 

2021 yökahvilat 5 
nuortenillat (omat) 8 
yläasteen koulukahvit 5 
lukion koulukahvit 8 
nuokkari 16 
jalkautuminen 2 
 
= 44 

yökahvilat 26 
nuortenillat 6 
yläasteen koulukahvit 221 
lukion koulukahvit 156 
nuokkari 200 
jalkautuminen 22 
 
= 631 

isoskoulutusleiri x2 
= 6 vrk 
isosten kiitosleiri x1 
= 2 vrk 
 
yhteensä 8 vrk 
 

2021 valmistuneet isoset 13 
2021 aloittaneet isoset 12 
 
= 25 
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Tehtäväalue (työala) 
Diakoniatyö 

Toiminta-ajatus: 
Diakoniatyö tarjoaa henkistä, hengellistä ja aineellista apua 
niille, jotka pyytävät tai tarvitsevat tukea ja jotka ovat 
jääneet muun avun ulkopuolelle 
 

Keskeiset painopistealueet vuosille 2021–2023 

- Eri-ikäisten syrjäytyneiden ja syrjäytymisvaarassa 

olevien ihmisten auttaminen, osallistaminen ja srk-

yhteyteen kannustaminen. 

- Ihmisten kiireetön ja kokonaisvaltainen kohtaaminen 

vastaanotolla, puhelimitse tai ulkona 

- Vapaaehtoistoiminnan kehittäminen yhdessä 

muiden työalojen kanssa, maallikkovastuun 

lisääminen.  

- Murron ja Temmeksen alueen huomioiminen 

tapahtumia järjestettäessä. 

- Yhteistyön lisääminen ja ylläpitäminen muiden 

työalojen ja eri toimijoiden kanssa. 

Tavoitteet talousarviovuodelle 2021 ja niiden toteuttaminen 

- Huomioidaan erityisesti surussa, vaikeuksissa ja 

kriiseissä elävät ihmiset: varataan asiakastyölle 

riittävästi aikaa. 

         -     Tarjotaan yhteisöllisiä ja osallistavia koke- 

               muksia: erilaisten ryhmätoimintojen sekä 

               retkien ja leiripäivien järjestäminen 

- huomioidaan erityisryhmien ja heidän  

perheidensä tarpeet: erilaisten toimintojen 

järjestäminen. 

- Yv-keräyksessä yhteistyön lisääminen ja vastuiden 

jakaminen muiden työalojen ja seurakuntalaisten 

kanssa. 

Tavoitteiden toteutuminen 
- Kauppojen ylijäämäruokaa on jaettu viikoittain koko 

vuoden keskeytyksettä. Lisäksi torstaisin on jaettu K-
marketin ylijäämäruokaa lapsiperheille. 

- On huomioitu erityisesti surun keskellä ja/tai 
vaikeuksissa eläviä ihmisiä. 

- Asiakastyötä on tehty mahdollisimman normaalisti 
koronaohjeita noudattaen. 

- Erityisryhmille tapahtumia ei voitu toteuttaa 
koronarajoitusten vuoksi. 

- Yv-keräyksen organisointi on ollut diakoniatyöllä, 
mutta muut työalat ottivat myös vastuuta ja olivat 
toteuttamassa nettilähetyksiä. Lisäksi Murron 
nuorisokuoro teki konserttistriimin, jonka kautta 
monet innostuivat lahjoittamaan keräykseen. 

- Murrossa toiminta on tyrehtynyt tilojen puutteen ja 
koronan vuoksi. 

- Temmeksellä on jaettu ruokakasseja ja siellä on 
toiminut Raamattu- ja tuumailupiiri. 

Arviointi 
-  Sururyhmä toteutui 5 osallistujan kanssa.         
-  Kriiseissä elävien perheiden on ollut 

                mahdollista käyttää perheasiain 
                neuvottelukeskuksen terapiapalveluita. 
                Kunta on maksanut osan kustannuksista. 

-  Ruokien jako on vienyt paljon työaikaa,   
               mutta se on ollut tärkeää ja palkitsevaa. 
        -      Taloudellista apua ja neuvontaa on  
                pystytty antamaan niitä pyytäneille. 

 Joillekin ikäihmisille on oltu kauppa –   ja 
ulkoilukaverina. Koti- ja laitoskäyntejä on tehty 
rajoitusten puitteissa. 

-  Yhteisöllinen toiminta ja erityisryhmien  
 huomioiminen on jäänyt vähäiseksi. 

-  Yv-keräyksessä vastuut eri työaloille, 
 vapaaehtoisille ja yhteistyökumppaneille 
toteutuivat hyvin. 
Tuottoa kertyi mm. ruokien ja kakkujen myynnistä. 
Tänä vuonna monet lahjoittivat striimausten 
kannustamina netin kautta. 
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Toiminnan tunnuslukuja  Toimintakate vapaaehtoisten 
määrä 

Jaetut avustukset Asiakaskontaktit 

2020  70 15038 1198 

2021  60 13172 3164 

     

     

 

 

Tehtäväalue (työala) 260 
Lähetystyö 
 

Toiminta-ajatus: 
Lähetystyön perustana on Jeesuksen antama kaste- ja 

lähetyskäsky. Lähetystyössä evankeliumia levitetään 

julistuksen ja palvelun kautta. Paikallistasolla lähetystyö 

toteutuu yhdessä seurakuntalaisten kanssa toteutetuin 

tempauksin, yhteisessä esirukouksessa ja taloudellisella 

tuella.  

 

Keskeiset painopistealueet vuodelle 2020-2022 
1. Kirkon ja seurakuntamme tekemän ja tukeman 

lähetystyön esillä pitäminen ja sen tutuksi tekeminen.  
2. Lähetyskasvatus kaikenikäisten parissa. 
3. Yhteistyö yli eri työalojen 

Tavoitteet talousarviovuodelle 2021 ja niiden 
toteuttaminen 
1. Lähetystyön pitäminen esillä niin           seurakunnan jo 

valmiiksi kokoavassa toiminnassa kuin sosiaalisessa 
mediassa. 

2. Lähettivierailujen järjestäminen. 
3. Lähetystyön, kasvatus- ja nuorisotyön yhteistyö 

Tavoitteiden toteutuminen 
1. Lähetystyöntekijä Jani Ilola kävi vierailulla seurakunnassamme 
syyskuussa. Järjestimme vierailun merkeissä lähetysillan ja Jani 
saarnasi jp:ssa. 
2.  Thaimaan Vuoristojen Lapset – työ on ollut esillä 
seurakunnan aamupaloilla silloin kun niitä on järjestetty.  
3. Isänpäivälounas ja juhannusjuuston myynti tuottivat hyvän 
tulon lähetystyölle. (juustokeitto 406 eur, lounas 1350 eur) 
3.  Lähetystyötä on pidetty esille rippikoulutyössä. 
4. Kauneimmat joululaulut jouduttiin perumaan ja järjestämään 
virtuaalisesti. 

Arviointi 
Lähetystietoisuuden jakaminen ja tiedottaminen on ollut yhä 
työn painopisteenä. Jani Ilolan vierailu syksyllä oli 
positiivinen asia. Heidän tekemänsä medialähetystyön 
todellisuuden jakaminen tänne Tyrnävälle on ollut 
merkityksellistä, johtuen lähetystyön heikosta 
tunnettavuudesta. Tämä lähetystyön tunnetuksi tekeminen 
jatkuu edelleen työn painopisteenä. 
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Tehtäväalue (työala) 
Temmeksen kappeliseurakunta 

Toiminta-ajatus: 
Kappeliseurakunta edistää seurakunnallista toimintaa alueellaan. 

Keskeiset painopistealueet vuosille 2020-2022 
Jumalanpalveluselämän reipas esillä pitäminen. Temmeksen kauniin 
kirkkotilan mahdollisimman moninainen ja aktiivinen käyttö 
erilaisissa tilanteissa. 
Kokoavaa toimintaa eri ikäluokille, nuorten ikäluokkien 
seurakuntayhteyden vahvistaminen  
Mankilanjärven laavupaikka hartaus- ja virkistyskäytössä 
Seurakunta mukana kyläläisten ja yhteisöjen järjestämissä 
tapahtumissa, nuorten ikäluokkien kohtaaminen ja mukaan 
kutsuminen 
 
 
 
 
 

Tavoitteet talousarviovuodelle 2021 ja niiden toteuttaminen 
Kirkkoon kutsutaan ihmisiä mm. sosiaalisen median kautta. Kirkossa 
järjestetään erilaisia tilaisuuksia. 
Kappelineuvosto kokoontuu useammin epävirallisissa merkeissä 
suunnittelemaan toimintaa. Tässä mielessä työotetta kehitetään 
vastuuryhmän suuntaan.  
Kaikilla työaloilla toimintaa Temmeksen alueella, huomio 
nuoremmissa ikäluokissa 
Mankilanjärvelle suunnataan eri-ikäisten retkiä ja hartauselämää. 
Kuutamohiihdon järjestäminen 
Yhteistyön vahvistaminen paikallisten yhteisöjen kanssa; srk on 
yhteistyössä järjestämässä toimintaa, mutta myös osallistuu toisten 
organisoimiin tilaisuuksiin ja on paikalla kutsumassa yhteyteen 
(Temmes-päivät, Väinölän tapahtumat, kyläjuhlat) 

  Tavoitteiden toteutuminen 
Koronasta johtuen lähes kaikki suunnitellut tapahtumat jäivät 
pitämättä. Jumalanpalveluksia voitiin järjestää kaksi kertaa kuussa 
keväästä alkaen. Keväällä toteutui myös kylvön siunaaminen sekä 
lauluhetki kirkossa suvivirren merkeissä. Hautausmaan 
siivoustalkoot myös järjestettiin. Syksyllä kokoonnuttiin yhdessä 
makkaranpaistoon laavulle. Seurakuntatalolla kokoontuivat 
tilanteen niin salliessa perhekerho, puuhakerho, kuin raamattu- ja 
tuumailupiiri. Kyläyhdistys järjesti isänpäivälounaan srk-talolla. 
Temmeskuoron toiminta jatkui myös tilanteen niin salliessa. 
Kesäaikaan diakoniatyö vastasi eu-ruokajaosta sekä kesäkahvilasta 
srk-talolla. 
 

Arviointi 
Tämäkin vuosi oli koronasta johtuen poikkeuksellinen. Vaikka 
useimmat tilaisuudet peruuntuivat, samaan aikaan yhteistyö syveni 
kyläyhdistyksen kanssa. Seurakuntatalon käyttöasteen nostamisen 
merkeissä käytiin hyvää keskustelua kunnan edustajien kanssa 
liittyen kirjastopalveluiden järjestämiseen Temmeksellä. 
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1.2. Hallinto 

 
Tyrnävän seurakunnassa ylintä päätösvaltaa käyttää kirkkovaltuusto niin kuin siitä on kirkkolaissa säädetty. 
Seurakuntavaaleissa 2018 kaudeksi 2019-2022 valitun valtuuston muodostivat seuraavat jäsenet:  
 
Hietikko Veli-Matti 
Isokääntä Henna-Leena 
Junttila Anita 
Karppinen Anna-Mari 
Kauppi  Nelli, puheenjohtaja 
Kemppainen Elsi, 30.9.2019 saakka 
Kolehmainen Samuli 
Lepistö Mikko 
Lithovius Helena, varapuheenjohtaja 
Luokkala Anu 
Marjanen Janne 
Markus Anu 
Ojanperä Karoliina 
Olsbo Airi 
Saarela Leino 
Salmenhaara Anne 
Snellman Toivo 
Tölli Mika 
Vuorma Torsti, 30.9.2019 saakka 
 
Kirkkoneuvosto toimii valmistelu-, toimeenpano- ja hallintoelimenä. Kirkkoneuvoston jäsenet vuosina 
2021-2022 ovat: 
 
Puheenjohtaja: kirkkoherra Isokääntä Teemu 
Varapuheenjohtaja: Janne Marjanen, henkilökohtainen varajäsen Toivo Snellman 
Varsinaiset jäsenet: 
Hietikko Veli-Matti, henkilökohtainen varajäsen Leino Saarela 
Karppinen Anna-Mari, henkilökohtainen varajäsen Mika Tölli 
Kolehmainen Samuli, henkilökohtainen varajäsen Kirsti Leiviskä 
Lepistö Mikko, henkilökohtainen varajäsen Anu Luokkala 
Ojanperä Karoliina, henkilökohtainen varajäsen Pirita Piipari 
Olsbo Airi, henkilökohtainen varajäsen Jouko Matero 
Salmenhaara Anne, henkilökohtainen varajäsen Anu Markus 
 
Sihteerinä kirkkovaltuuston ja –neuvoston kokouksissa toimii Tyrnävän seurakunnan talouspäällikkö. 
 
Tyrnävän seurakunnassa toimii neljä vastuuryhmää. Vastuuryhmät jäsenineen ovat: 
 
Jumalanpalveluksen ja viestinnän vastuuryhmä 
Isokääntä Henna-Leena, pj. 
Tölli Mika vpj 
Markus Anu 
Lithovius Terttu 
Suomela Risto 
Haho Leena 
Kolehmainen Samuli, neuvoston edustaja 
 



   

22 
 

Diakonian ja lähetyksen vastuuryhmä 
Luokkala Anu, pj. 
Lithovius Helena, vpj. 
Salmenhaara Anne, neuvoston edustaja 
Piipari Pirita 
Saarela Leino 
Törmä Eila 
Suomela Marita 
Karhumaa Niina 
Saikkonen Anna-Liisa 
 
Kasvatuksen vastuuryhmä 
Bräysy Hanne, pj. 
Sivula Anja, vpj. 
Hietikko Veli-Matti, neuvoston edustaja 
Mäkelä Ulla 
Leiviskä Kirsti 
Lehtimäki Mikael 
Myllyoja Emilia, 31.8.2021 saakka 
Lepistö Sofia 
 
 
Kiinteistön ja talouden vastuuryhmä 
Marjanen Janne, pj. 
Matero Jouko, vpj. 
Olsbo Airi, neuvoston edustaja 
Näppä Esa 

Lepistö Mikko 
 
Tyrnävän seurakunnassa toimii Temmeksen kappelijohtokunta. Sen jäsenet vuosina 2021-2022 ovat: 
 
Sanna Lakso (vara: Jukka Tuuri), Seppo Haapala (vara: Pasi Törmä), Veijo Miettunen (vara: Heleena 
Nuolioja-Saksio), Jonna Jäntti (vara: Ella Näsänen), Maija-Liisa Kyrönlahti (vara: Eini Littow) ja neuvoston 
edustaja Karoliina Ojanperä. 
 
Seurakuntaan on perustettu peruskorjaustyöryhmä hoitamaan ja valmistelemaan Tyrnävän ja Temmeksen 
kirkkojen remonttia vuosina 2019-2023. Työryhmän jäsenet ovat kiinteistö ja talouden vastuuryhmän lisäksi 
kirkkovaltuuston puheenjohtaja, kirkkovaltuuston varapuheenjohtaja, kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja, 
kirkkoherra ja talouspäällikkö. 
 
Seurakunnan vaalilautakunnat on esitelty alla. 
 
Suhteellisten vaalien vaalilautakunta 2019-2022 

Varsinaisiksi jäseniksi Airi Olsbo, Veli-Matti Hietikko ja Samuli Kolehmainen. 
Varajäseniksi Helena Lithovius, Anna-Mari Karppinen, Elsi Kemppainen, 30.9.2019 saakka 
 
 
 
 
 
 



   

23 
 

Alla on listattu kirkkovaltuuston ja –neuvoston olennaisimmat päätökset vuoden 2021 aikana. 
 
Kirkkovaltuuston päätökset 2021 

1/20.1.2021 6 § Kirkkovaltuuston puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan, kirkkoneuvoston 
varapuheenjohtajan, kirkkoneuvoston jäsenten ja henkilökohtaisten varajäsenien vaali 

2/27.4.2021 14 § Talousarvioylitykset vuodelta 2020 

 15 § Tyrnävän seurakunnan toimintakertomus 2020 

 16 § Tyrnävän seurakunnan tilinpäätös 2020 

17 § Tilintarkastajan lausunto vuoden 2020 seurakunnan tilien ja hallinnon tarkastuksesta 
sekä tili- ja vastuuvapauden käsittely 

3/2.11.2021  25 § Tuloveroprosentti vuodelle 2022 

 26 § Toiminta- ja taloussuunnitelma vuosille 2022–2024 

27 § Talousarvioehdotus vuodelle 2022 

28 § Hautainhoitorahaston talousarvioehdotus vuodella 2022 

29 § Tyrnävän seurakunnan strategia 2026 

30 § Temmeksen kirkon saneerauksen hankesuunnitelma 

Kirkkoneuvoston päätökset 2021 

1/27.1.2021 2 § Seurakunnan vastuuryhmien asettaminen 
3 § Lähetystyön nimikkosopimuksen muutos 
4 § Yhteisvastuukeräyksen keräyspäällikön nimeäminen 
5 § Sisäinen tarkastus 
6 § Tyrnävän seurakunnan sisäiset tarkastajat vuosiksi 2021-2022 
7 § Kirkkoneuvoston edustajan valitseminen Temmeksen kappeliseurakunnan johtokuntaan 
vuosiksi 2021-2022 
8 § Hautainhoidon hinnaston tarkistus 
9 § Temmeksen harvennushakkuun puiden myynti 
10 § Seurakunnan tilinpäätöksen 2020 valmistelu 
11 § Temmeksen kirkon remontti 

2/24.2.2021 16 § Seurakunnan tilinpäätöksen 2020 valmistelu 
17 § Temmeksen kirkon remontti 
18 § Tietosuojavastaavan tietotilinpäätös 2020 

3/25.3.2021   23 § Talousarvioylitykset vuodelta 2020 
  24 § Tyrnävän seurakunnan toimintakertomus 2020 
  25 § Tyrnävän seurakunnan tilinpäätös 2020 
  26 § Temmeksen kirkon saneeraus 
  27 § Tyrnävän seurakuntatalon kiinteistöautomatiikka 
  28 § Kesäkodin sauna- ja saniteettitilat 
  29 § Limingan-Temmeksen metsästysyhdistyksen vuokrauspyyntö 
  30 § Diakoniatyöntekijän palkkaaminen Tyrnävän seurakuntaan kesällä 2021 
4/14.4.2021  35 § Tilintarkastajan lausunto vuoden 2020 seurakunnan tilien ja hallinnon tarkastuksesta 
  36 § Tyrnävän kirkon saneerauksen tilanne 
  37 § Seurakunnan ylimmän johdon palkkausjärjestelmä 
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  38 § Seurakunnan toimielinten sähköiset kokoukset 
  39 § Kesäkodin sauna- ja saniteettitilat 
  40 § Sweco Oy:n tarjous Temmeksen kirkon palo- ja LVIA-suunnittelu/asiantuntijatehtävistä 
5/27.4.2021  44 § Temmeksen kirkon remontin paloturvallisuus- ja LVIA-hankesuunnittelu 
  45 § Tyrnävän kirkon vakuutusmäärän tarkistus remontin jälkeen 
6/19.5.2021  50 § Rauhan tervehdyksen kevätkokous 
  51 § Tyrnävän kirkon remontin tilanne 
  52 § Temmeksen kirkon suunnittelutilanne 
  53 § Frisbeegolf-rata Temmekselle seurakunnan palstalle 
  54 § Kesäkodin sauna- ja saniteettitilat 
  55 § Temmeksen kappeliseurakunnan johtokunnan sekä viranhaltijoiden päätösten 

ottaminen kirkkoneuvoston käsiteltäväksi 
  56 § Kolehtisuunnitelma 6-9 2021 
7/25.8.2021  61 § Temmeksen kirkon korjaushanke 
  62 § Talousarvioperusteet vuodelle 2022 
  63 § Veroprosentti 2022 
  64 § Hautausmaakatselmukset 
  65 § Seurakunnan strategian laatimisen aikataulu 
8/22.9.2021  72 § Suorituslisä 2022 
  73 § Hautausmaakatselmukset 
  74 § Tyrnävän kirkon peruskorjaus 
  75 § Yhteisvastuukeräyksen päällikkö 2022 
  76 § Kirkkovaltuuston päätösten laillisuusvalvonta 
  77 § Viranhaltijoiden päätösten ottaminen kirkkoneuvoston käsiteltäväksi 
  78 § Vastuuryhmien muistiot 
9/12.10.2021 83 § Kolehtisuunnitelma 1.10.-31.12.2021 
  84 § Seurakunnan ja partion yhteistyösopimus 
  85 § Tyrnävän kirkon kellarin portaan luukkuratkaisu 
  86 § Strategiavalmistelut 
  87a § Tarjous puunkaadosta Tyrnävän ja Temmeksen hautausmailla 

87c § Seurakuntien tilojen kartoittaminen turvapaikanhakijoiden hätä- ja 
tilapäismajoitukseen 

  87d § Kirkkojen käyttäminen kuvauspaikkoina 
10/24.11.2021 91 § Toiminta- ja taloussuunnitelma vuosille 2022–2024 
  92 § Talousarvioehdotus vuodelle 2022 
  93 § Hautainhoitorahaston talousarvioehdotus vuodella 2022 
  94 § Seurakunnan luottotappioiden kirjaaminen vuodelle 2021 
  95 § Temmeksen kirkon saneerauksen hankesuunnitelma 
  96 § Sähkön kilpailutus yhdessä kunnan kanssa 
  97 § Tyrnävän seurakunnan strategia 2026 
  98 § Suorituslisä 2022 
  99 § Seurakunnan henkilöstön koulutussuunnitelma 2022 
  100 § Kirkkoneuvoston lausunto sivutoimiluvasta 
  101a § Lumityöurakoitsijat talvelle 2021–2022 
  101b § Pohjois-Suomen aluehallintoviraston päätös 19.11.2021 
 
 
Tyrnävän seurakunnan hallinnon ja talouden valvonta järjestetään niin, että ulkoinen valvonta 
(tilintarkastus) ja sisäinen valvonta yhdessä muodostavat kattavan valvontajärjestelmän. 
Sisäinen valvonta on suunnittelun ja johtamisen apuväline. Kirkkoneuvosto vastaa sisäisen valvonnan 
järjestämisestä seurakunnassa ja osana tätä sisäistä valvontaa ovat sisäisten tarkastajien suorittamat 
tarkastukset.  
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Kirkkoneuvosto on 27.1.2021 kokouksessaan (§6) valinnut seurakunnan sisäisiksi tarkastajiksi vuosiksi 
2021–2022 Veli-Matti Hietikon ja Anna-Mari Karppisen. He tekivät joulukuussa 2021 sisäisenä 
tarkastuksena tutustumisen lastenohjaajien toimintaan, josta on annettu muistio 19.1.2022 Tyrnävän 
seurakunnan kirkkoneuvostolle. 
 
 

1.3. Henkilöstö 

 
Tilinpäätöshetkellä Tyrnävän seurakunnassa oli henkilöstöä 16 henkeä. Määrään on laskettu 

kirkkohallituksen suosituksen mukaisesti kaikki ne henkilöt, joilla oli voimassa oleva palvelussuhde 

31.12.2021 eli myös erilaisilla virka- tai työvapailla olevat henkilöt ja heidän sijaisensa. 

Seurakunnan henkilöstöstä naisia oli 69 % ja miehiä 31 %. Henkilöstön keski-ikä oli 50 vuotta.  

Sairaslomapäiviä (työpäivät) oli vuonna 2021 yhteensä 230 kappaletta.  

Henkilöstökulut laskivat vuonna 2021 edelliseen tilikauteen verrattuna noin 5,3 %. Tähän vaikutti 

seurakunnan henkilöstön sairauspoissaolot. 

Henkilöstölle on laadittu kirkkoneuvoston hyväksymä koulutussuunnitelma vuodelle 2021. 

Koulutukset ovat koskeneet eri työaloja ja ne ovat toteutuneet koronatilanteesta johtuen 

vaihtelevasti, osittain etäkoulutuksina. 

Henkilöstön lukumäärä tehtäväalueittain on esitelty tilinpäätöksen liitetiedoissa.  

1.4. Väkiluku 

 

Seurakuntaan kuului tilinpäätöshetkellä 5650 jäsentä. Jäsenmäärä laski edellisestä vuodesta 

hieman. Tarkempi jäsenmäärän erittely on esitetty alla. 

JÄSENMÄÄRÄ 2021 2020 

Muutos  

ed.vuoteen 

Läsnä oleva väestö 
31.12.2021 

5574 5650 -76 

Kastetut 82 61 21 

Kuolleet 42 44 -2 

Seurakuntaan 
muuttaneet 

265 330 -65 

Seurakunnasta 
muuttaneet 

348 367 -19 

        

Kirkkoon liittyneet 19 17 2 
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Kirkosta eronneet 53 39 14 

Poissaoleva väestö 
31.12.2021 

110 114 -4 
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1.5. Talousarvion toteutuminen 

 

1.5.1. Talousarviossa hyväksyttyjen toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden arviointi 

 

Tyrnävän seurakunnan tilinpäätös vuodelta 2021 on ylijäämäinen 161.730 €. Talousarvioon 

verrattuna tulos on 161 311 € suunniteltua parempi. Pääsyynä tulokseen on arvioitua suurempina 

toteutuneet verotulot sekä koronan myötä pienemmiksi jääneet toimintakulut. Verotulot olivat 103 

352 € suuremmat kuin vuonna 2020, talousarvioon verrattuna tulot olivat 140 465 € suuremmat. 

Korona-tilanne ei lopulta vaikuttanut verotulokertymään heikentävästi, päinvastoin tuloverotulot 

kasvoivat ennusteiden mukaisesti, koska maksetut eläkkeet kasvoivat eikä lomautukset ja 

työttömyyden kasvu vaikuttaneet tuloverokertymään merkittävästi. Valtionrahoitusta saatiin 120 

708 €, mikä oli hieman pienempi määrä kuin vuonna 2020. Valtion korvauksen tarkoitus on kattaa 

seurakunnan hoitamat lakisääteiset tehtävät kuten väestökirjanpito, hautaustoimi ja historiallisesti 

arvokkaiden rakennusten kuten vanhojen kirkkojen ylläpito.  

Menopuolella suurin erä olivat palkat sivukuluineen. Henkilöstökulut olivat yhteensä 648 597 € ja 

ne laskivat edellisestä vuodesta noin 5 %. Tähän vaikutti pitkät sairaslomat vuoden aikana. 

Tilikauden investoinneissa jatkettiin Tyrnävän kirkon peruskorjausta sekä käynnistettiin 

Temmeksen kirkon peruskorjauksen hankesuunnittelu. Yhteensä hankkeiden toteutuneet 

kustannukset vuonna 2021 olivat 206 757 €. Kirkkohallitus maksoi rakennusavustusta Tyrnävän 

kirkon hankkeeseen 465 671 € vuonna 2021. 

Tyrnävän seurakunta ryhtyi arvonlisäverovelvolliseksi helmikuussa 2016. Seurakuntatilojen 

vuokrausaste on kasvanut uudisrakennuksen myötä ja verottajan asettama vuositason raja 

(10.000€) verovelvollisuudelle ylitettiin. Arvonlisäverovelvollisuuden myötä kiinteistöinvestointiin 

sisältyvistä kuluista oli mahdollista vähentää arvonlisävero vuokrattavien tilojen käyttöasteen 

mukaisesti. Seurakunnan tulee jatkossa vuosittain tarkistaa tilojen käyttöaste ja palauttaa 

arvonlisäveroa verottajalle, mikäli käyttöaste laskee olennaisesti. Mikäli käyttöaste nousee, 

saadaan kiinteistöinvestointiin sisältyvää arvonlisäveroa vähentää lisää. Käyttö-aste on pysynyt 

samalla tasolla vuoden 2021 aikana, eli muutoksia tähän ei ole tullut. 

Hautainhoitorahaston osalta seurakunnassa on erillinen kirjanpito haudanhoitosopimusten 

hallinnoimiseksi. Haudanhoitosopimuksiin liittyvä kirjanpito hoidetaan kirjanpitolain ja 

kirkkohallituksen antamien kirjanpitolain soveltamisohjeiden mukaan. Hautainhoitorahaston 

tuloslaskelma ja tase tehdään soveltuvin osin yhdenmukaisesti seurakunnan vastaavan kirjanpidon 

kanssa.  

Kirkkovaltuusto hyväksyy hautainhoitorahaston talousarvion. Seurakunnan tilintarkastaja tarkastaa 

myös hautainhoitorahaston tilinpäätöksen ja kirkkovaltuusto hyväksyy sen ja päättää 

vastuuvapauden myöntämisestä seurakunnan tilinpäätöksen yhteydessä. Tyrnävän 

seurakunnassa on haudanhoitosopimuksia koskien seuraavat vaihtoehdot: yhden kesän 

kesähoitosopimus, viiden vuoden hoitosopimus ja kymmenen vuoden hoitosopimus. 
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Hoitosopimuksiin kuuluu kukkien istutus, haudan pinnan hoito, lannoitus ja kukkien kastelu. 

Tehtyjen haudanhoitosopimusten määrä vaihtelee vuosittain.  

 

Vuoden 2021 osalta hautainhoitorahaston tilinpäätös osoitti ylijäämää 4 992,36 euroa. 

Hautainhoitorahaston kirjanpidon osalta on yleinen kustannuslaskennan tarkentaminen aloitettu 

vuonna 2017. Tavoitteena on saada kustannuslaskenta sellaiseksi, että se huomio toteutuvat 

kustannukset mahdollisimman tarkasti. Hautainhoitorahastossa on muutamia 

ainaishoitosopimuksia, jotka ovat vuosilta 1970-1975. Näiden sopimusten pääomaa on jäljellä 

hautainhoitorahaston taseessa 91€.  

 

Metsätalouden osalta edettiin vielä vanhan metsätaloussuunnitelman mukaisesti. Metsätalouden 

tuottoja kertyi 8 721 € ja kulut olivat 13 796 €. Uusi metsänhoitosuunnitelma valmistui syksyllä 

2020. 
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1.5.2. Käyttötalousosan toteutuminen  

 

Pääluokkakohtainen toimintakate 2020 

 

Tuloslaskelmaosa 
toteumavertailu 

tiliryhmätaso       

       

Pääluokka   
TP edellinen vuosi 
2020 

TA kuluva 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali 

1 Hallinto TOIMINTAKATE 256 386 270 924 253 104 17 820 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

TOIMINTAKATE 520 818 544 196 506 905 37 291 

4 Hautaustoimi TOIMINTAKATE 58 314 17 663 30 360 -12 697 

5 Kiinteistötoimi TOIMINTAKATE 199 291 207 142 195 409 11 733 

 

 

 

Tuloslaskelmaosa 
toteumavertailu 
tiliryhmätaso       

       

Tulosyksikkö   
TP edellinen vuosi 
2020 

TA kuluva 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali 

1006010000 Tuloslaskelmaosa Toimintatuotot   -    7 500  -        10  -  7 490  

1006010000   Toimintakulut                    1 280         1 011  -  1 011  

1006010000   TOIMINTAKATE                    1 280  -    7 500       1 001  -  8 501  

1011010101 Kirkkovaltuusto Toimintakulut                    4 168       6 150       3 467     2 683  

1011010101   TOIMINTAKATE                    4 168       6 150       3 467     2 683  

1011010102 Kirkkoneuvosto Toimintakulut                    4 040       1 300         869        431  

1011010102   TOIMINTAKATE                    4 040       1 300         869        431  

1011050000 Taloushallinto Toimintatuotot -                      15    -        20         20  

1011050000   Toimintakulut                  83 010     77 022     77 358  -     336  

1011050000   TOIMINTAKATE                  82 995     77 022     77 338  -     316  

1011070000 Kirkonkirjojenpito Toimintatuotot -                     810    -      981        981  

1011070000   Toimintakulut                  47 471     39 741     31 605     8 136  

1011070000   TOIMINTAKATE                  46 661     39 741     30 624     9 117  

1011080000 Kirkkoherranvirasto Toimintatuotot -                     580  -       500  -      668        168  

1011080000   Toimintakulut                  38 826     39 560     31 277     8 283  

1011080000   TOIMINTAKATE                  38 246     39 060     30 609     8 451  

1011110000 Muu yleishallinto Toimintatuotot -                21 158    -      317        317  

1011110000   Toimintakulut                101 434    107 651   110 514  -  2 863  

1011110000   TOIMINTAKATE                  80 276    107 651   110 197  -  2 546  
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1012010000 Jumalanpalveluselämä Toimintatuotot -                      11    -        30         30  

1012010000   Toimintakulut                  61 486     69 402     60 967     8 435  

1012010000   TOIMINTAKATE                  61 475     69 402     60 937     8 465  

1012020000 Hautaansiunaaminen Toimintatuotot -                        5    -        31         31  

1012020000   Toimintakulut                  35 346     24 427     32 655  -  8 228  

1012020000   TOIMINTAKATE                  35 341     24 427     32 625  -  8 198  

1012030000 Muut kirkol. toimit Toimintatuotot -                        7    -        34         34  

1012030000   Toimintakulut                  29 184     27 435     28 700  -  1 265  

1012030000   TOIMINTAKATE                  29 177     27 435     28 666  -  1 231  

1012220000 Musiikki Toimintakulut                  17 018     13 865     10 450     3 415  

1012220000   TOIMINTAKATE                  17 018     13 865     10 450     3 415  

1012220100 Kirkkokuoro Toimintakulut                  14 406     10 229       7 335     2 894  

1012220100   TOIMINTAKATE                  14 406     10 229       7 335     2 894  

1012310000 Päiväkerho Toimintatuotot -                      66  -       600  -          3  -     597  

1012310000   Toimintakulut                  68 573     88 747     78 424   10 323  

1012310000   TOIMINTAKATE                  68 507     88 147     78 421     9 726  

1012330000 Varhaisnuorisotyö Toimintatuotot -                     260  -       600  -      748        148  

1012330000   Toimintakulut                  36 002     45 905     39 104     6 801  

1012330000   TOIMINTAKATE                  35 742     45 305     38 356     6 949  

1012350000 Rippikoulu Toimintatuotot -                  1 645  -    3 840  -    3 696  -     144  

1012350000   Toimintakulut                  60 605     62 569     57 698     4 871  

1012350000   TOIMINTAKATE                  58 959     58 729     54 001     4 728  

1012360000 Nuorisotyö Toimintatuotot -                     112  -       780  -      342  -     438  

1012360000   Toimintakulut                  37 597     41 495     40 047     1 449  

1012360000   TOIMINTAKATE                  37 484     40 715     39 704     1 011  

1012410000 Diakonia Toimintatuotot -                16 527  -    8 450  -  22 938   14 488  

1012410000   Toimintakulut                122 888    118 690   123 797  -  5 107  

1012410000   TOIMINTAKATE                106 361    110 240   100 859     9 381  

1012410702 YV-keräys Toimintatuotot -                  1 198    -    3 168     3 168  

1012410702   Toimintakulut                    2 006         1 947  -  1 947  

1012410702   TOIMINTAKATE                       807    -    1 221     1 221  

1012600000 Lähetys Toimintatuotot -                      21    -        36         36  

1012600000   Toimintakulut                  37 438     37 495     37 968  -     473  

1012600000   TOIMINTAKATE                  37 417     37 495     37 932  -     437  

1012600100 Vap.eht. lähetystyö Toimintatuotot -                  1 358              -            -    

1012600100   Toimintakulut                       698             83  -      83  

1012600100   TOIMINTAKATE -                     660             83  -      83  

1012700000 Kans.v.diak.ja m.toi  Toimintatuotot -                     458  -       500  -      508           8  

1012700000  Toimintakulut                  18 987     18 707     19 030  -     323  

1012700000   TOIMINTAKATE                  18 530     18 207     18 522  -     315  

1012900000 Muu seurakuntatyö Toimintakulut                       254           235  -     235  

1012900000   TOIMINTAKATE                       254           235  -     235  

1014040000 Varsinainen hautaust Toimintakulut                    3 130       3 232       4 285  -  1 053  
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1014040000   TOIMINTAKATE                    3 130       3 232       4 285  -  1 053  

1014040100 Hautausmaa Tyrnävä Toimintatuotot -                14 790  -  10 300  -  18 050     7 750  

1014040100   Toimintakulut                  60 014     17 649     36 857  -19 208  

1014040100   TOIMINTAKATE                  45 224       7 349     18 807  -11 458  

1014040200 Hautausmaa Temmes Toimintatuotot -                  4 520  -    4 000  -    5 657     1 657  

1014040200   Toimintakulut                  14 479     11 082     12 926  -  1 844  

1014040200   TOIMINTAKATE                    9 959       7 082       7 269  -     187  

1015020000 Tyrnävän kirkko Toimintatuotot -                     450    -        30         30  

1015020000   Toimintakulut                  48 501     50 441     54 687  -  4 246  

1015020000   TOIMINTAKATE                  48 051     50 441     54 657  -  4 216  

1015020100 Temmeksen kirkko Toimintatuotot     -      222        222  

1015020100   Toimintakulut                  22 635     22 433     23 584  -  1 151  

1015020100   TOIMINTAKATE                  22 635     22 433     23 361  -     928  

1015060000 Tyrnävän srk.talo Toimintatuotot -                  8 422  -    8 500  -  10 920     2 420  

1015060000   Toimintakulut                108 889    110 146     93 796   16 350  

1015060000   TOIMINTAKATE                100 467    101 646     82 875   18 771  

1015060100 Temmeksen srk.talo Toimintatuotot -                  1 058  -    2 300  -    1 275  -  1 025  

1015060100   Toimintakulut                  17 141     23 384     16 444     6 940  

1015060100   TOIMINTAKATE                  16 083     21 084     15 169     5 915  

1015080000 Leiri-ja kurss.kesk. Toimintatuotot -                      73  -       550  -      194  -     356  

1015080000   Toimintakulut                    4 843     10 592       9 240     1 352  

1015080000   TOIMINTAKATE                    4 771     10 042       9 047        995  

1015090000 Muut rakennukset Toimintakulut                       216          530       1 642  -  1 112  

1015090000   TOIMINTAKATE                       216          530       1 642  -  1 112  

1015100100 Metsätalous Toimintatuotot -                11 955  -  20 632  -    8 703  -11 929  

1015100100   Toimintakulut                    7 082     15 458     14 041     1 417  

1015100100   TOIMINTAKATE -                  4 873  -    5 174       5 338  -10 512  

1015110000 Vuokrahuoneisto Toimintatuotot -                      81            -              -    

1015110000   Toimintakulut                  12 022       6 140       3 320     2 820  

1015110000   TOIMINTAKATE                  11 942       6 140       3 320     2 820  
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1.5.3. Tuloslaskelmaosan toteutuminen 

 

Tuloslaskelmaosa toteumavertailu 
tiliryhmätaso      

      

  TP edellinen vuosi 
2020 

TA kuluva 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -85 579,52 -69 052,00 -78 581,90 9 529,90 113,8 

Korvaukset -504,00   -2 896,84 2 896,84 0,0 

Myyntituotot -1 775,45   -1 930,00 1 930,00 0,0 

Maksutuotot -19 430,79 -25 070,00 -27 965,45 2 895,45 111,5 

Vuokratuotot -11 183,03 -12 900,00 -13 938,80 1 038,80 108,1 

Metsätalouden tuotot -4 000,00 -19 082,00 -7 043,55 -12 038,45 36,9 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -17 040,69 -1 500,00 -16 148,10 14 648,10 1 076,5 

Tuet ja avustukset -25 225,16 -10 500,00 -8 529,95 -1 970,05 81,2 

Muut toimintatuotot -6 420,40   -129,21 129,21 0,0 

Toimintakulut 1 121 667,56 1 101 477,00 1 065 360,73 36 116,27 96,7 

Henkilöstökulut 684 931,84 647 174,00 648 597,39 -1 423,39 100,2 

Palkat ja palkkiot 560 273,10 522 596,00 534 297,83 -11 701,83 102,2 

Henkilösivukulut 136 088,98 124 578,00 129 511,81 -4 933,81 104,0 

Henkilöstökulujen oikaisuerät -11 430,24   -15 212,25 15 212,25 0,0 

Palvelujen ostot 249 660,72 249 238,00 218 677,52 30 560,48 87,7 

Vuokrakulut 17 487,41 12 200,00 11 719,32 480,68 96,1 

Aineet ja tarvikkeet 103 635,94 132 055,00 123 162,96 8 892,04 93,3 

Ostot tilikauden aikana 103 635,94 132 055,00 123 162,96 8 892,04 93,3 

Annetut avustukset 43 136,15 39 100,00 42 032,89 -2 932,89 107,5 

Muut toimintakulut 22 815,50 21 710,00 21 170,65 539,35 97,5 

TOIMINTAKATE 1 036 088,04 1 032 425,00 986 778,83 45 646,17 95,6 

Kirkollisverotulot -1 221 121,49 -1 184 008,00 -1 324 473,56 140 465,56 111,9 

Valtionrahoitus -130 548,00 -129 859,00 -129 708,00 -151,00 99,9 

Verotuskulut 19 933,83 19 921,00 19 932,27 -11,27 100,1 

Kirkon rahastomaksut 103 198,98 103 860,00 104 562,96 -702,96 100,7 

Toiminta-avustukset -4 505,00         

Rahoitustuotot- ja kulut 13 262,69 24 398,00 15 445,25 8 952,75 63,3 

Korkotuotot -0,01   -3,64 3,64 0,0 

Muut rahoitustuotot -740,40 -1 200,00 -769,32 -430,68 64,1 

Korkokulut 13 003,10 25 598,00 16 212,62 9 385,38 63,3 

Muut rahoituskulut 1 000,00   5,59 -5,59 0,0 

VUOSIKATE -183 690,95 -133 263,00 -327 462,25 194 199,25 245,7 

Poistot ja arvonalentumiset 107 444,17 145 144,00 189 100,25 -43 956,25 130,3 

Suunnitelman mukaiset poistot 107 444,17 145 144,00 184 436,76 -39 292,76 127,1 

Kertaluonteiset poistot     4 663,49 -4 663,49 0,0 
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Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00   0,00 0,00 0,0 

Tuotot -26 490,99   -22 503,22 22 503,22 0,0 

Kulut 22 730,32   17 510,86 -17 510,86 0,0 

Siirrot rahastosta/rahastoon 3 760,67   4 992,36 -4 992,36 0,0 

TILIKAUDEN TULOS -76 246,78 11 881,00 -138 362,00 150 243,00 -1 164,6 

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) -12 298,99 -12 300,00 -23 368,08 11 068,08 190,0 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -88 545,77 -419,00 -161 730,08 161 311,08 38 599,1 

 

 

 

1.5.4. Verotulot ja valtionrahoitus  

 

Tyrnävän seurakunnan verotulokertymä vuodelta 2021 on eritelty alla.  

Tyrnävän seurakunta 

TA  

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Kirkollisverotulot 
-1 184 008,00 

 

-1 324 473,56 

 

140 465,56 

 

111,9 

 

Valtionrahoitus 
-129 859,00 

 

-129 708,00 

 

-151,00 

 

99,9 

 

Yhteensä 
-1 313 867,00  -1 454 181,56  140 314,56  110,7 

 

Seurakunnan tuloveroprosentti säilyi ennallaan ollen 1,90. 
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1.5.5. Investointiosan toteutuminen  

 

Investointiosa toteumavertailu      

      

Tilaus   Kustannusarvio 
Toteuma 
yhteensä 

TA 
kuluva2021 

Toteuma 
2021 

2006310 
Tyrnävän kirkko vaihe-II 
saneeraus 

4 690 000,00 743 608,02 -224 000,00 68 160,58 

2006705 
Temmeksen kirkon katon 
saneeraus 

1 620 000,00 138 596,76 70 000,00 138 596,76 

2006959 
Tyrnävän hautausmaan 
laajennus 

20 000,00       

2007868 
Kesäkodin sauna- ja 
saniteettitilat 

40 000,00   40 000,00   

Kokonaistulos 6 370 000,00 882 204,78 -114 000,00 206 757,34 

 

 

Tyrnävän kirkko 
vaihe-II: 
kustannuslajit     

     

    Toteutuneet kustannukset 

Tilaus Kustannuslaji   EUR 

2006310 Tyrnävän kirkko vaihe-II saneeraus 375500 Investointien rah.os -102 615,88 

2006310 Tyrnävän kirkko vaihe-II saneeraus 375600 Inv.rah.os.aktivoint   

2006310 Tyrnävän kirkko vaihe-II saneeraus 447604 Inv.rakennuttaminen 15 786,93 

2006310 Tyrnävän kirkko vaihe-II saneeraus 447605 Inv.valvonta 5 357,42 

2006310 Tyrnävän kirkko vaihe-II saneeraus 447607 Inv.sähkötöiden valv   

2006310 Tyrnävän kirkko vaihe-II saneeraus 447610 Inv.muu valvonta   

2006310 Tyrnävän kirkko vaihe-II saneeraus 447615 Inv.vakutuusmaksut   

2006310 Tyrnävän kirkko vaihe-II saneeraus 447616 Inv.kop.ja tulost.k   

2006310 Tyrnävän kirkko vaihe-II saneeraus 447618 Inv.tutkimuks/selv 798,06 

2006310 Tyrnävän kirkko vaihe-II saneeraus 447631 Inv.suunnittelu   

2006310 Tyrnävän kirkko vaihe-II saneeraus 447635 Inv.arkkitehtisuunn 6 457,83 

2006310 Tyrnävän kirkko vaihe-II saneeraus 447636 Inv.rakennussuunnitt   

2006310 Tyrnävän kirkko vaihe-II saneeraus 447637 Inv.rakennesuunnitt   

2006310 Tyrnävän kirkko vaihe-II saneeraus 447638 Inv.sähkösuunnitt 7 128,46 

2006310 Tyrnävän kirkko vaihe-II saneeraus 447639 Inv.LVI-suunnittelu 3 545,16 

2006310 Tyrnävän kirkko vaihe-II saneeraus 447701 Inv.rakentaminen 91 789,57 

2006310 Tyrnävän kirkko vaihe-II saneeraus 447712 Inv.maalaustyöt 7 464,58 

2006310 Tyrnävän kirkko vaihe-II saneeraus 447714 Inv.sähkötyöt 31 792,56 

2006310 Tyrnävän kirkko vaihe-II saneeraus 447726 Inv.säätö-ja val.lai   

2006310 Tyrnävän kirkko vaihe-II saneeraus 447728 Inv.turvaurakat   

2006310 Tyrnävän kirkko vaihe-II saneeraus 447752 Inv.kirkonkellot   

2006310 Tyrnävän kirkko vaihe-II saneeraus 447756 Inv.rikosilmoituslai 294,44 



   

35 
 

2006310 Tyrnävän kirkko vaihe-II saneeraus 447759 Inv.telelaitteet   

2006310 Tyrnävän kirkko vaihe-II saneeraus 447819 Inv.liittym.ja rajap 111,60 

2006310 Tyrnävän kirkko vaihe-II saneeraus 447840 Inv.kalusto 249,85 

2006310 Tyrnävän kirkko vaihe-II saneeraus 447860 Inv.muut inv.menot   

2006310 Tyrnävän kirkko vaihe-II saneeraus 447999 Inv.aktivointi   

Kokonaistulos 68 160,58 

 

 

 

Temmeksen kirkon 

katon saneeraus- 

kustannuslajit 

    

     

    Toteutuneet kustannukset 

Tilaus Kustannuslaji   EUR 

2006705 Temmeksen kirkon katon saneeraus 447604 Inv.rakennuttaminen 58 211,33 

2006705 Temmeksen kirkon katon saneeraus 447612 Inv.ennakkosuunnitt. 5 155,30 

2006705 Temmeksen kirkon katon saneeraus 447616 Inv.kop.ja tulost.k 458,30 

2006705 Temmeksen kirkon katon saneeraus 447618 Inv.tutkimuks/selv 23 831,21 

2006705 Temmeksen kirkon katon saneeraus 447635 Inv.arkkitehtisuunn 38 017,79 

2006705 Temmeksen kirkon katon saneeraus 447637 Inv.rakennesuunnitt 6 935,32 

2006705 Temmeksen kirkon katon saneeraus 447638 Inv.sähkösuunnitt 5 987,51 

2006705 Temmeksen kirkon katon saneeraus 447999 Inv.aktivointi -138 596,76 

Kokonaistulos 0,00 
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1.5.6. Rahoitusosan toteutuminen  

 

Rahoitusosa toteumavertailu      

      

  TP edellinen vuosi 
2020 

TA kuluva 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali T-% 

Tulorahoitus -183 691 -133 263 -327 462 194 199 246 

Vuosikate -183 691 -133 263 -327 462 194 199 246 

Tulorahoituksen korjauserät   8 196 8 196 0 

Investoinnit 577 053 -114 000 203 177 -317 177 -178 

Investointimenot 1 925 875 610 000 309 373 300 627 51 

Rahoitusosuudet investointimenoihin -1 348 822 -724 000 -106 196 -617 804 15 

Varsinaisen toiminnan ja investointien 
nettorahavirta 

393 362 -247 263 -124 285 -122 978 50 

Lainakannan muutokset -1 125 000   689 865 -689 865 0 

Pitkäaikaisten lainojen lisäys -1 200 000         

Pitkäaikaisten lainojen vähennys 139 865   689 865 -689 865 0 

Lyhytaikaisten lainojen muutos -64 865   -0 0 0 

Muut maksuvalmiuden muutokset 357 196   -252 476 252 476 0 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien 
muutokset 

-16 830   12 456 -12 456 0 

Lyhytaikaisten saamisten muutos 486 912   -384 111 384 111 0 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen 
muutos 

-112 886   119 179 -119 179 0 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -767 804   437 389 -437 389 0 

Rahavarojen muutos -374 442 -247 263 321 301 -568 564 -129 

Rahavarojen muutos (tase) -349 257   321 301 -321 301 0 
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1.5.7 Yhteenveto valtuuston hyväksymien määrärahojen ja tuloarvioiden toteutumisesta 

 

Käyttötalousosa       

Sitovuustaso Tulosyksikkö   
TA 
kuluva 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali 

Kirkkoneuvosto 1006010000 Tuloslaskelmaosa Toimintatuotot (ulkoiset) -7 500 -10,00 -7 490,00 

Kirkkoneuvosto 1006010000 Tuloslaskelmaosa Toimintakulut (ulkoiset)   1 010,95 -1 010,95 

Kirkkoneuvosto 1006010000 Tuloslaskelmaosa 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

      

Kirkkoneuvosto 1011010101 Kirkkovaltuusto Toimintatuotot (ulkoiset)       

Kirkkoneuvosto 1011010101 Kirkkovaltuusto Toimintakulut (ulkoiset) 6 150 3 467,04 2 682,96 

Kirkkoneuvosto 1011010101 Kirkkovaltuusto 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

      

Kirkkoneuvosto 1011010102 Kirkkoneuvosto Toimintatuotot (ulkoiset)       

Kirkkoneuvosto 1011010102 Kirkkoneuvosto Toimintakulut (ulkoiset) 1 300 869,41 430,59 

Kirkkoneuvosto 1011010102 Kirkkoneuvosto 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

      

Kirkkoneuvosto 1011050000 Taloushallinto Toimintatuotot (ulkoiset)   -20,00 20,00 

Kirkkoneuvosto 1011050000 Taloushallinto Toimintakulut (ulkoiset) 77 022 77 357,71 -335,71 

Kirkkoneuvosto 1011050000 Taloushallinto 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

      

Kirkkoneuvosto 1011070000 Kirkonkirjojenpito Toimintatuotot (ulkoiset)   -981,00 981,00 

Kirkkoneuvosto 1011070000 Kirkonkirjojenpito Toimintakulut (ulkoiset) 39 741 31 604,86 8 136,14 

Kirkkoneuvosto 1011070000 Kirkonkirjojenpito 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

      

Kirkkoneuvosto 1011080000 Kirkkoherranvirasto Toimintatuotot (ulkoiset) -500 -668,00 168,00 

Kirkkoneuvosto 1011080000 Kirkkoherranvirasto Toimintakulut (ulkoiset) 39 560 31 276,56 8 283,44 

Kirkkoneuvosto 1011080000 Kirkkoherranvirasto 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

      

Kirkkoneuvosto 1011110000 Muu yleishallinto Toimintatuotot (ulkoiset)   -316,73 316,73 

Kirkkoneuvosto 1011110000 Muu yleishallinto Toimintakulut (ulkoiset) 107 651 
110 

514,07 
-2 863,07 

Kirkkoneuvosto 1011110000 Muu yleishallinto 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

      

Kirkkoneuvosto 1012010000 Jumalanpalveluselämä Toimintatuotot (ulkoiset)   -29,79 29,79 

Kirkkoneuvosto 1012010000 Jumalanpalveluselämä Toimintakulut (ulkoiset) 69 402 60 966,75 8 435,25 

Kirkkoneuvosto 1012010000 Jumalanpalveluselämä 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

      

Kirkkoneuvosto 1012020000 Hautaansiunaaminen Toimintatuotot (ulkoiset)   -30,56 30,56 

Kirkkoneuvosto 1012020000 Hautaansiunaaminen Toimintakulut (ulkoiset) 24 427 32 655,19 -8 228,19 

Kirkkoneuvosto 1012020000 Hautaansiunaaminen 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

      

Kirkkoneuvosto 1012030000 Muut kirkol. toimit Toimintatuotot (ulkoiset)   -33,93 33,93 

Kirkkoneuvosto 1012030000 Muut kirkol. toimit Toimintakulut (ulkoiset) 27 435 28 699,83 -1 264,83 

Kirkkoneuvosto 1012030000 Muut kirkol. toimit 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

      

Kirkkoneuvosto 1012220000 Musiikki Toimintatuotot (ulkoiset)       
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Kirkkoneuvosto 1012220000 Musiikki Toimintakulut (ulkoiset) 13 865 10 450,36 3 414,64 

Kirkkoneuvosto 1012220000 Musiikki 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

      

Kirkkoneuvosto 1012220100 Kirkkokuoro Toimintatuotot (ulkoiset)       

Kirkkoneuvosto 1012220100 Kirkkokuoro Toimintakulut (ulkoiset) 10 229 7 335,31 2 893,69 

Kirkkoneuvosto 1012220100 Kirkkokuoro 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

      

Kirkkoneuvosto 1012310000 Päiväkerho Toimintatuotot (ulkoiset) -600 -3,37 -596,63 

Kirkkoneuvosto 1012310000 Päiväkerho Toimintakulut (ulkoiset) 88 747 78 424,36 10 322,64 

Kirkkoneuvosto 1012310000 Päiväkerho 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

      

Kirkkoneuvosto 1012330000 Varhaisnuorisotyö Toimintatuotot (ulkoiset) -600 -748,20 148,20 

Kirkkoneuvosto 1012330000 Varhaisnuorisotyö Toimintakulut (ulkoiset) 45 905 39 104,23 6 800,77 

Kirkkoneuvosto 1012330000 Varhaisnuorisotyö 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

      

Kirkkoneuvosto 1012350000 Rippikoulu Toimintatuotot (ulkoiset) -3 840 -3 696,44 -143,56 

Kirkkoneuvosto 1012350000 Rippikoulu Toimintakulut (ulkoiset) 62 569 57 697,87 4 871,13 

Kirkkoneuvosto 1012350000 Rippikoulu 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

      

Kirkkoneuvosto 1012360000 Nuorisotyö Toimintatuotot (ulkoiset) -780 -342,01 -437,99 

Kirkkoneuvosto 1012360000 Nuorisotyö Toimintakulut (ulkoiset) 41 495 40 046,50 1 448,50 

Kirkkoneuvosto 1012360000 Nuorisotyö 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

      

Kirkkoneuvosto 1012410000 Diakonia Toimintatuotot (ulkoiset) -8 450 -22 937,93 14 487,93 

Kirkkoneuvosto 1012410000 Diakonia Toimintakulut (ulkoiset) 118 690 
123 

796,57 
-5 106,57 

Kirkkoneuvosto 1012410000 Diakonia 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

      

Kirkkoneuvosto 1012410702 YV-keräys Toimintatuotot (ulkoiset)   -3 168,33 3 168,33 

Kirkkoneuvosto 1012410702 YV-keräys Toimintakulut (ulkoiset)   1 946,85 -1 946,85 

Kirkkoneuvosto 1012410702 YV-keräys 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

      

Kirkkoneuvosto 1012600000 Lähetys Toimintatuotot (ulkoiset)   -35,90 35,90 

Kirkkoneuvosto 1012600000 Lähetys Toimintakulut (ulkoiset) 37 495 37 967,56 -472,56 

Kirkkoneuvosto 1012600000 Lähetys 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

      

Kirkkoneuvosto 1012600100 Vap.eht. lähetystyö Toimintatuotot (ulkoiset)   0,00 0,00 

Kirkkoneuvosto 1012600100 Vap.eht. lähetystyö Toimintakulut (ulkoiset)   83,32 -83,32 

Kirkkoneuvosto 1012600100 Vap.eht. lähetystyö 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

      

Kirkkoneuvosto 1012700000 Kans.v.diak.ja m.toi Toimintatuotot (ulkoiset) -500 -508,15 8,15 

Kirkkoneuvosto 1012700000 Kans.v.diak.ja m.toi Toimintakulut (ulkoiset) 18 707 19 029,96 -322,96 

Kirkkoneuvosto 1012700000 Kans.v.diak.ja m.toi 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

      

Kirkkoneuvosto 1012900000 Muu seurakuntatyö Toimintatuotot (ulkoiset)       

Kirkkoneuvosto 1012900000 Muu seurakuntatyö Toimintakulut (ulkoiset)   235,22 -235,22 

Kirkkoneuvosto 1012900000 Muu seurakuntatyö 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

      

Kirkkoneuvosto 1014040000 Varsinainen hautaust Toimintatuotot (ulkoiset)   0,00 0,00 
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Kirkkoneuvosto 1014040000 Varsinainen hautaust Toimintakulut (ulkoiset) 3 232 4 284,66 -1 052,66 

Kirkkoneuvosto 1014040000 Varsinainen hautaust 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

      

Kirkkoneuvosto 1014040100 Hautausmaa Tyrnävä Toimintatuotot (ulkoiset) -10 300 -18 050,43 7 750,43 

Kirkkoneuvosto 1014040100 Hautausmaa Tyrnävä Toimintakulut (ulkoiset) 17 649 36 857,01 -19 208,01 

Kirkkoneuvosto 1014040100 Hautausmaa Tyrnävä 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

13 980 21 657,72 -7 677,72 

Kirkkoneuvosto 1014040200 Hautausmaa Temmes Toimintatuotot (ulkoiset) -4 000 -5 656,96 1 656,96 

Kirkkoneuvosto 1014040200 Hautausmaa Temmes Toimintakulut (ulkoiset) 11 082 12 925,85 -1 843,85 

Kirkkoneuvosto 1014040200 Hautausmaa Temmes 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

      

Kirkkoneuvosto 1015020000 Tyrnävän kirkko Toimintatuotot (ulkoiset)   -30,43 30,43 

Kirkkoneuvosto 1015020000 Tyrnävän kirkko Toimintakulut (ulkoiset) 50 441 54 687,06 -4 246,06 

Kirkkoneuvosto 1015020000 Tyrnävän kirkko 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

58 574 46 926,04 11 647,96 

Kirkkoneuvosto 1015020100 Temmeksen kirkko Toimintatuotot (ulkoiset)   -222,18 222,18 

Kirkkoneuvosto 1015020100 Temmeksen kirkko Toimintakulut (ulkoiset) 22 433 23 583,52 -1 150,52 

Kirkkoneuvosto 1015020100 Temmeksen kirkko 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

4 420 4 153,48 266,52 

Kirkkoneuvosto 1015060000 Tyrnävän srk.talo Toimintatuotot (ulkoiset) -8 500 -10 920,27 2 420,27 

Kirkkoneuvosto 1015060000 Tyrnävän srk.talo Toimintakulut (ulkoiset) 110 146 93 795,70 16 350,30 

Kirkkoneuvosto 1015060000 Tyrnävän srk.talo 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

63 480 
103 

047,58 
-39 567,58 

Kirkkoneuvosto 1015060100 Temmeksen srk.talo Toimintatuotot (ulkoiset) -2 300 -1 274,99 -1 025,01 

Kirkkoneuvosto 1015060100 Temmeksen srk.talo Toimintakulut (ulkoiset) 23 384 16 443,82 6 940,18 

Kirkkoneuvosto 1015060100 Temmeksen srk.talo 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

1 700 2 281,87 -581,87 

Kirkkoneuvosto 1015080000 Leiri-ja kurss.kesk. Toimintatuotot (ulkoiset) -550 -193,54 -356,46 

Kirkkoneuvosto 1015080000 Leiri-ja kurss.kesk. Toimintakulut (ulkoiset) 10 592 9 240,49 1 351,51 

Kirkkoneuvosto 1015080000 Leiri-ja kurss.kesk. 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

2 990 11 033,56 -8 043,56 

Kirkkoneuvosto 1015090000 Muut rakennukset Toimintatuotot (ulkoiset)       

Kirkkoneuvosto 1015090000 Muut rakennukset Toimintakulut (ulkoiset) 530 1 641,59 -1 111,59 

Kirkkoneuvosto 1015090000 Muut rakennukset 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

      

Kirkkoneuvosto 1015100100 Metsätalous Toimintatuotot (ulkoiset) -20 632 -8 702,76 -11 929,24 

Kirkkoneuvosto 1015100100 Metsätalous Toimintakulut (ulkoiset) 15 458 14 040,66 1 417,34 

Kirkkoneuvosto 1015100100 Metsätalous 
Poistot ja 
arvonalentumiset 

      

Kirkkoneuvosto 1015110000 Vuokrahuoneisto Toimintatuotot (ulkoiset) 0   0,00 

Kirkkoneuvosto 1015110000 Vuokrahuoneisto Toimintakulut (ulkoiset) 6 140 3 319,89 2 820,11 

Kirkkoneuvosto 1015110000 Vuokrahuoneisto 
Poistot ja 
arvonalentumiset 
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Käyttötalousosa       

Sitovuustaso Pääluokka   
TA kuluva 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali 

Kirkkovaltuusto 1 Hallinto Toimintatuotot (ulkoiset) -500 -1 985,73 1 485,73 

Kirkkovaltuusto 1 Hallinto Toimintakulut (ulkoiset) 271 424 255 089,65 16 334,35 

Kirkkovaltuusto 1 Hallinto Poistot ja arvonalentumiset       

Kirkkovaltuusto 2 Seurakunnallinen toiminta Toimintatuotot (ulkoiset) -14 770 -31 534,61 16 764,61 

Kirkkovaltuusto 2 Seurakunnallinen toiminta Toimintakulut (ulkoiset) 558 966 538 439,88 20 526,12 

Kirkkovaltuusto 2 Seurakunnallinen toiminta Poistot ja arvonalentumiset       

Kirkkovaltuusto 4 Hautaustoimi Toimintatuotot (ulkoiset) -14 300 -23 707,39 9 407,39 

Kirkkovaltuusto 4 Hautaustoimi Toimintakulut (ulkoiset) 31 963 54 067,52 -22 104,52 

Kirkkovaltuusto 4 Hautaustoimi Poistot ja arvonalentumiset 13 980 21 657,72 -7 677,72 

Kirkkovaltuusto 5 Kiinteistötoimi Toimintatuotot (ulkoiset) -31 982 -21 344,17 -10 637,83 

Kirkkovaltuusto 5 Kiinteistötoimi Toimintakulut (ulkoiset) 239 124 216 752,73 22 371,27 

Kirkkovaltuusto 5 Kiinteistötoimi Poistot ja arvonalentumiset 131 164 167 442,53 -36 278,53 

Kirkkovaltuusto 6 Rahoitustoimi Toimintatuotot (ulkoiset) -7 500 -10,00 -7 490,00 

Kirkkovaltuusto 6 Rahoitustoimi Toimintakulut (ulkoiset)   1 010,95 -1 010,95 

Kirkkovaltuusto 6 Rahoitustoimi Poistot ja arvonalentumiset       

 

Käyttötalousosa       

Sitovuustaso Pääluokka   
TA kuluva 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali 

Kirkkovaltuusto 1 Hallinto 
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

270 924 253 103,92 17 820,08 

Kirkkovaltuusto 2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

544 196 506 905,27 37 290,73 

Kirkkovaltuusto 4 Hautaustoimi 
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

17 663 30 360,13 -12 697,13 

Kirkkovaltuusto 5 Kiinteistötoimi 
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

207 142 195 408,56 11 733,44 

Kirkkovaltuusto 6 Rahoitustoimi 
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

-7 500 1 000,95 -8 500,95 

 

 
Tuloslaskelmaosa toteumavertailu tiliryhmätaso     

     

Sitovuustaso: Kirkkovaltuusto 
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali 

Kirkollisverotulot -1 184 008,00   -1 324 473,56 140 465,56 

Valtionrahoitus -129 859,00   -129 708,00 -151,00 

Verotuskulut 19 921,00   19 932,27 -11,27 

Kirkon rahastomaksut 103 860,00   104 562,96 -702,96 

Rahoitustuotot- ja kulut 24 398,00   15 439,66 8 958,34 

Korkotuotot     -3,64 3,64 

Muut rahoitustuotot -1 200,00   -769,32 -430,68 

Korkokulut 25 598,00   16 212,62 9 385,38 
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Investointiosa 
toteumavertailu        

Sitovuustaso Tilaus   Kustannusarvio 
Toteuma 
yhteensä 

TA 
kuluva2021 

Toteuma 
2021 

Yli/ali 

Kirkkovaltuusto 2006310 
Tyrnävän kirkko vaihe-II 
saneeraus 

4 690 000 743 608 -224 000 68 161 -292 161 

Kirkkovaltuusto 2006705 
Temmeksen kirkon katon 
saneeraus 

1 620 000 138 597 70 000 138 597 -68 597 

Kirkkovaltuusto 2006959 
Tyrnävän hautausmaan 
laajennus 

20 000         

Kirkkovaltuusto 2007868 
Kesäkodin sauna- ja 
saniteettitilat 

40 000   40 000   40 000 

  Kokonaistulos 6 370 000 882 205 -114 000 206 757 -320 757 

Rahoitusosa 
toteumavertailu       

Sitovuustaso   
TA kuluva 
2021 

TA muutokset 
2021 

TA Yhteensä 
2021 

Toteuma 
2021 

Yli-ali 

Kirkkovaltuusto Lainakannan muutokset       689 865 -689 865 

Kirkkovaltuusto 
Pitkäaikaisten lainojen 

vähennys 
      689 865 -689 865 

Kirkkovaltuusto 
Lyhytaikaisten lainojen 

muutos 
      -0 0 
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1.6. Tilikauden tuloksen muodostuminen ja toiminnan rahoitus  

1.6.1. Tuloslaskelma ja sen tunnusluvut 

 

Tuloslaskelma   

   

  1.1. - 31.12.2021 1.1. - 31.12.2020 

Toimintatuotot 78 581,90 85 579,52 

Toimintakulut -1 065 360,73 -1 121 667,56 

TOIMINTAKATE -986 778,83 -1 036 088,04 

Kirkollisverotulot 1 324 473,56 1 221 121,49 

Valtionrahoitus 129 708,00 130 548,00 

Verotuskulut -19 932,27 -19 933,83 

Kirkon rahastomaksut -104 562,96 -103 198,98 

Toiminta-avustukset   4 505,00 

Rahoitustuotot ja -kulut -15 445,25 -13 262,69 

VUOSIKATE 327 462,25 183 690,95 

Poistot ja arvonalentumiset -189 100,25 -107 444,17 

TILIKAUDEN TULOS 138 362,00 76 246,78 

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) 23 368,08 12 298,99 

Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-) 161 730,08 88 545,77 

 

 

Tuloslaskelman tunnusluvut 

  2021 2020 

Toimintatuottojen osuus toimintakuluista, % 7,38 7,63 

Vuosikatteen osuus poistoista, % 173,17 170,96 

Vuosikate, euroa/jäsen 58,75 32,51 
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1.6.2. Rahoituslaskelma ja sen tunnusluvut 

 

Rahoituslaskelma   

   

  1.1. -31.12.2021 1.1. - 31.12.2020 

Tulorahoitus 327 462,25 183 690,95 

Vuosikate 327 462,25 183 690,95 

Tulorahoituksen korjauserät -8 196,81  

Investoinnit -203 177,09 -577 053,31 

Investointimenot -309 373,22 -1 925 875,06 

Rahoitusosuudet investointimenoihin 106 196,13 1 348 821,75 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 124 285,16 -393 362,36 

Lainakannan muutokset -689 864,84 1 125 000,00 

Pitkäaikaisten lainojen lisäys   1 200 000,00 

Pitkäaikaisten lainojen vähennys -689 864,88 -139 864,88 

Lyhytaikaisten lainojen muutos 0,04 64 864,88 

Muut maksuvalmiuden muutokset 252 475,62 -357 195,66 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset -12 456,37 16 830,28 

Lyhytaikaisten saamisten muutos 384 110,75 -486 912,23 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos -119 178,76 112 886,29 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -437 389,22 767 804,34 

Rahavarojen muutos -321 300,87 374 441,98 

Rahavarojen muutos (tase) -321 300,87 349 257,13 

 

 

Rahoituslaskelman tunnusluvut 

  2021 2020 

Investointien tulorahoitusprosentti % 161,17 31,83 

Rahavarojen riittävyys. pv 84,91 91,60 

Lainanhoitokate 2,20 1,29 

 

  



   

44 
 

1.6.3. Tase ja sen tunnusluvut 

 

Taselaskelma   

   

  31.12.2021 31.12.2020 

VASTAAVAA     

PYSYVÄT VASTAAVAT 3 232 621,01 3 218 544,17 

Aineelliset hyödykkeet 3 225 720,41 3 211 643,57 

Maa- ja vesialueet 166 104,55 166 104,55 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 157 535,19 179 192,91 

Rakennukset 2 420 645,37 2 555 857,47 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 260 564,71 293 643,79 

Koneet ja kalusto 14 113,25 16 844,85 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 206 757,34 0,00 

Sijoitukset 6 900,60 6 900,60 

Osakkeet ja osuudet 6 900,60 6 900,60 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 105 316,07 100 422,34 

Muut toimeksiantojen varat 105 316,07 100 422,34 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 620 313,82 1 325 725,44 

Saamiset 107 271,28 491 382,03 

Lyhytaikaiset saamiset 107 271,28 491 382,03 

Myyntisaamiset 3 286,00 4 206,50 

Muut saamiset 0,00 2 275,90 

Siirtosaamiset 103 985,28 484 899,63 

Rahoitusarvopaperit 14 386,91 14 386,91 

Osakkeet ja osuudet 428,88 428,88 

Muut arvopaperit 13 958,03 13 958,03 

Rahat ja pankkisaamiset 498 655,63 819 956,50 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 3 958 250,90 4 644 691,95 

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -1 939 258,01 -1 785 724,74 

Peruspääoma -1 324 376,50 -1 324 376,50 

Muut omat rahastot -741,03 -741,03 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -452 410,40 -372 061,44 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -161 730,08 -88 545,77 

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET -210 312,74 -233 680,82 

Poistoero -210 312,74 -233 680,82 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -129 613,38 -137 176,02 

Lahjoitusrahastojen pääomat -24 470,25 -35 990,40 

Muut toimeksiantojen pääomat -105 143,13 -101 185,62 

VIERAS PÄÄOMA -1 679 066,77 -2 488 110,37 

Pitkäaikainen vieras pääoma -1 340 770,24 -2 030 635,12 

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta -1 340 770,24 -2 030 635,12 
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Lyhytaikainen vieras pääoma -338 296,53 -457 475,25 

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta -139 864,92 -139 864,88 

Ostovelat -53 986,49 -177 444,59 

Muut velat -21 919,19 -19 891,68 

Siirtovelat -122 525,93 -120 274,10 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -3 958 250,90 -4 644 691,95 

 

Taseen tunnusluvut  

  2021 2020 

Omavaraisuusaste, % 56,14 44,8 

Rahoitusvarallisuus, euroa/jäsen <0,00 <0,00 

Suhteellinen velkaantuneisuus, % 109,55 142,22 

Lainakanta, euroa/jäsen 265,63 384,16 

 

1.7. Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen käsittelyä ja talouden tasapainottamista koskeviksi 

toimenpiteiksi 

Tyrnävän seurakunnan tilikauden tulos on 138.362,00 €. Poistoeron vähennys huomioituna 
tilikauden ylijäämä on 161.730,08 €. Edellisten tilikausien ylijäämä on 452.410,40 €, joten 
kirkkojärjestyksen edellyttämään esitykseen toimenpiteistä talouden tasapainottamiseksi ei ole 
tarvetta. 
 
Kirkkoneuvosto esittää, 

1) että tilikauden tulokseen 138.362,00 € lisätyn vuotuisen poistoeron 23.368,08 € jälkeen 

tilikauden ylijäämäksi muodostuu 161.730,08 €. 

2) että tilikauden ylijäämä 161.730,08 € siirretään edellisten tilikausien yli-/alijäämätilille. 
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2. TILINPÄÄTÖSLASKELMAT 

 

2.1. Tuloslaskelma vuosivertailu 

 

Tuloslaskelma   

   

  1.1. - 31.12.2021 1.1. - 31.12.2020 

Toimintatuotot 425 624,82 397 853,40 

Korvaukset 2 896,84 504,00 

Myyntituotot 1 930,00 1 775,45 

Maksutuotot 27 965,45 19 430,79 

Vuokratuotot 13 938,80 11 183,03 

Metsätalouden tuotot 7 043,55 4 000,00 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 16 148,10 17 040,69 

Tuet ja avustukset 8 529,95 25 225,16 

Muut toimintatuotot 129,21 6 420,40 

Sisäiset tuotot 347 042,92 312 273,88 

Toimintakulut -1 412 403,65 -1 433 941,44 

Henkilöstökulut -648 597,39 -684 931,84 

Palkat ja palkkiot -534 297,83 -560 273,10 

Henkilösivukulut -129 511,81 -136 088,98 

Henkilökulujen oikaisuerät 15 212,25 11 430,24 

Palvelujen ostot -218 677,52 -249 660,72 

Vuokrakulut -11 719,32 -17 487,41 

Sisäiset vuokrakulut -347 042,92 -312 273,88 

Aineet ja tarvikkeet -123 162,96 -103 635,94 

Ostot tilikauden aikana -123 162,96 -103 635,94 

Annetut avustukset -42 032,89 -43 136,15 

Muut toimintakulut -21 170,65 -22 815,50 

TOIMINTAKATE -986 778,83 -1 036 088,04 

Kirkollisverotulot 1 324 473,56 1 221 121,49 

Valtionrahoitus 129 708,00 130 548,00 

Verotuskulut -19 932,27 -19 933,83 

Kirkon rahastomaksut -104 562,96 -103 198,98 

Toiminta-avustukset   4 505,00 

Rahoitustuotot ja -kulut -15 445,25 -13 262,69 

Korkotuotot 3,64 0,01 

Muut rahoitustuotot 769,32 740,40 

Korkokulut -16 212,62 -13 003,10 

Muut rahoituskulut -5,59 -1 000,00 

VUOSIKATE 327 462,25 183 690,95 
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Poistot ja arvonalentumiset -189 100,25 -107 444,17 

Suunnitelman mukaiset poistot -184 436,76 -107 444,17 

Kertaluonteiset poistot -4 663,49   

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00 0,00 

Tuotot 22 503,22 26 490,99 

Kulut -17 510,86 -22 730,32 

Siirrot rahastosta/rahastoon -4 992,36 -3 760,67 

TILIKAUDEN TULOS 138 362,00 76 246,78 

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) 23 368,08 12 298,99 

Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-) 161 730,08 88 545,77 

 

 

2.2. Rahoituslaskelma vuosivertailu 

 

Rahoituslaskelma   

   

  1.1. -31.12.2021 1.1. - 31.12.2020 

Tulorahoitus 327 462,25 183 690,95 

Vuosikate 327 462,25 183 690,95 

Tulorahoituksen korjauserät 
-8 196,81  

Investoinnit -203 177,09 -577 053,31 

Investointimenot -309 373,22 -1 925 875,06 

Rahoitusosuudet investointimenoihin 106 196,13 1 348 821,75 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 124 285,16 -393 362,36 

Lainakannan muutokset -689 864,84 1 125 000,00 

Pitkäaikaisten lainojen lisäys   1 200 000,00 

Pitkäaikaisten lainojen vähennys -689 864,88 -139 864,88 

Lyhytaikaisten lainojen muutos 0,04 64 864,88 

Muut maksuvalmiuden muutokset 252 475,62 -357 195,66 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset -12 456,37 16 830,28 

Lyhytaikaisten saamisten muutos 384 110,75 -486 912,23 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos -119 178,76 112 886,29 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -437 389,22 767 804,34 

Rahavarojen muutos -321 300,87 374 441,98 

Rahavarojen muutos (tase) -321 300,87 349 257,13 

   

  1.1–31. 12.2021 1.1–31. 12.2020 

Rahavarojen muutos -321 300,87 349 257,13 

Rahavarat kauden lopussa 513 042,54 834 343,41 

Rahavarat kauden alussa 834 343,41 485 086,28 

 



   

48 
 

2.3. Tase 

 

Taselaskelma   

   

  31.12.2021 31.12.2020 

VASTAAVAA     

PYSYVÄT VASTAAVAT 3 232 621,01 3 218 544,17 

Aineelliset hyödykkeet 3 225 720,41 3 211 643,57 

Maa- ja vesialueet 166 104,55 166 104,55 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 157 535,19 179 192,91 

Rakennukset 2 420 645,37 2 555 857,47 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 260 564,71 293 643,79 

Koneet ja kalusto 14 113,25 16 844,85 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 206 757,34 0,00 

Sijoitukset 6 900,60 6 900,60 

Osakkeet ja osuudet 6 900,60 6 900,60 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 105 316,07 100 422,34 

Muut toimeksiantojen varat 105 316,07 100 422,34 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 620 313,82 1 325 725,44 

Saamiset 107 271,28 491 382,03 

Lyhytaikaiset saamiset 107 271,28 491 382,03 

Myyntisaamiset 3 286,00 4 206,50 

Muut saamiset 0,00 2 275,90 

Siirtosaamiset 103 985,28 484 899,63 

Rahoitusarvopaperit 14 386,91 14 386,91 

Osakkeet ja osuudet 428,88 428,88 

Muut arvopaperit 13 958,03 13 958,03 

Rahat ja pankkisaamiset 498 655,63 819 956,50 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 3 958 250,90 4 644 691,95 

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -1 939 258,01 -1 785 724,74 

Peruspääoma -1 324 376,50 -1 324 376,50 

Muut omat rahastot -741,03 -741,03 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -452 410,40 -372 061,44 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -161 730,08 -88 545,77 

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET -210 312,74 -233 680,82 

Poistoero -210 312,74 -233 680,82 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -129 613,38 -137 176,02 

Lahjoitusrahastojen pääomat -24 470,25 -35 990,40 

Muut toimeksiantojen pääomat -105 143,13 -101 185,62 

VIERAS PÄÄOMA -1 679 066,77 -2 488 110,37 

Pitkäaikainen vieras pääoma -1 340 770,24 -2 030 635,12 

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta -1 340 770,24 -2 030 635,12 
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Lyhytaikainen vieras pääoma -338 296,53 -457 475,25 

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta -139 864,92 -139 864,88 

Ostovelat -53 986,49 -177 444,59 

Muut velat -21 919,19 -19 891,68 

Siirtovelat -122 525,93 -120 274,10 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -3 958 250,90 -4 644 691,95 

 

3. TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 

 

Tilinpäätöksen tulee antaa oikeat ja riittävät tiedot seurakunnan toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta 

asemasta. Tämän vuoksi tarpeelliset lisätiedot on ilmoitettava liitetiedoissa. (KPL 3:2,1) 

 

3.1 Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot 

Tilikauden tulot ja menot on jaksotettu tilinpäätökseen ja kirjattu suoriteperusteella tilikauden tuotoiksi ja 
kuluiksi. Pysyviin vastaaviin kuuluvat aineelliset hyödykkeet on arvostettu hankintamenoonsa mahdolliset 
suunnitelmapoistot huomioiden. Pysyviin vastaaviin merkityt aineettomat hyödykkeet on arvostettu 
alkuperäiseen hankintamenoonsa. Saamiset ja velat on arvostettu nimellisarvoonsa. Rahoitusarvopaperit 
on arvostettu hankintamenoonsa. 
 
Tilinpäätökseen on kirjattu kustannuspaikoittain työntekijöiden kumulatiivinen lomapalkkavelan muutos 
sivukuluineen 31.12.2021. Velkaan on laskettu työntekijöiden ansaitut ja pitämättömät lomat, lomaraha- ja 
säästövapaat niiltä työntekijöiltä, joiden palvelussuhde jatkuu tai on päättynyt 31.12.2021 mennessä eikä 
lopputiliä ole vielä laskettu.  
 

3.2 Olennaiset aikaisempiin tilikausiin kohdistuvat tuotot ja kulut sekä virheiden oikaisut 

Tilinpäätöstä tehdessä on tullut esille yksi olennainen aikaisempaan tilikauteen kohdistunut kirjaus, joka on 
arvostettu liian suureksi vuoden 2020 tilinpäätöksessä. Vuoden 2020 Kela-korvaus 
työterveyskustannuksista arvioitiin 12  6 ,   €, kun todellinen saatu korvaus oli   66, 6 €. Saaminen 8 
186,91 € oikaistiin vähentämällä edellisten tilikausien tulosta kirjanpito-ohjeistuksen mukaisesti. 
 

3.3. Tuloslaskelman liitetiedot 

3.3.1. Tilikauden tulokseen vaikuttaneet poikkeukselliset erät 

 

3.3.2 Henkilöstön lukumäärä tehtäväalueittain  

Henkilöstö 2021 
 

2020 
 

Papisto 2 2 

Kanttori 1 1 

Diakonit 2 2 

Nuorisotyönohjaajat 2 2 

Suntiot 1 1 
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Siivooja-vahtimestari - emäntä 1 1 

Emäntä sivutoiminen 1 1 

Toimistosihteerit 1 2 

Lastenohjaajat 2 2 

Talouspäällikkö 1 1 

 

 

3.3.3 Tilikauden palkat ja palkkiot  

Seurakunnan henkilöstökulut 2021 

    

  EUR 

Palkat ja palkkiot 534 297,83 

Eläkekulut 111 102,25 

Muut henkilösivukulut 18 409,56 

Saadut henkilöstökorvaukset -14 608,85 

Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-) -603,40 

Aktivoidut palkat, eläke- ja henkilösivukulut   

YHTEENSÄ 648 597,39 

Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut 13 528,14 

Koulutuskulut ja koulutusmatka, majoitus- ja ravitsemiskulut 1 982,80 

Työterveyshuolto 9 864,77 

Työssä jaksaminen (työnohjauspalvelut + liikuntasetelit) 1 813,38  

YHTEENSÄ 27 189,09 

  

Hautainhoitorahaston henkilöstökulut 2021 

Palkat ja palkkiot 9 704,23 

Eläkekulut 2 037,89 

Muut henkilösivukulut 276,58 

Saadut henkilöstökorvaukset   

Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-)   

Aktivoidut palkat, eläke- ja henkilösivukulut   

YHTEENSÄ 12 018,70 

Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut  

Koulutuskulut ja koulutusmatka, majoitus- ja ravitsemiskulut   

Työterveyshuolto   

Työssä jaksaminen (työnohjauspalvelut + liikuntasetelit)   

YHTEENSÄ  
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3.3.4 Vakuutukset 

Tyrnävän seurakunta on vakuuttanut omaisuutensa Vakuutusyhtiö OP Vakuutus Oy:n kautta. Alla 

on eriteltynä 31.12.2021 voimassa olleet vakuutukset. 

   

Kohde   Vakuutusmäärä 

    

Kirkko Tyrnävä  7.000.000 

23-äänikertaiset urut  400.000 

Alttaritaulu   26.811 

Kruunut, amppelit ja valaisimet  14.296 

Äänentoistolaitteet  21.447 

Kirkkohopeat  14.296 

Kirkkotekstiilit  21.447 

Kirkon muu irtaimisto  12.510 

Kirkonkellot ja automatiikka  28.598 

Sankarihautausmaan hautakivet  Täysarvo 
 
Entisöintiturva   1.000.000 
 
Seurakuntatalo Tyrnävä  Täysarvo 

Seurakuntatalon irtaimisto  Täysarvo 

Flyygeli   25.874 

Seurakuntatalon varastorakennus  Täysarvo 

Seurakuntatalon arkisto  65.218 

    

    

Leirikeskus Kesäkoti  Täysarvo 

Leirikeskus Kesäkodin irtaimisto  Täysarvo 

Leirikeskuksen talousrakennus  Täysarvo 

Leirikeskuksen hirsiaitta  Täysarvo 

Kesäkodin leirikirkko  Täysarvo 

    

Rukoushuone Murto  Täysarvo 

    

Metsävakuutus   Täysarvo 

    

Kirkko Temmes  1.170.000 

Entisöintiturva  500.000 

Kirkon irtaimisto  45.745 

Kirkonkellot Temmes  16.168 

Porttirakennus Temmes  Täysarvo 

Irtaimisto porttirakennuksessa Temmes  2.990 

Kello porttirakennuksessa  2.990 

Ruumishuone Temmes  Täysarvo 
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Kirkon puu-ukko Temmes  3589 

Huoltokatos Temmes  13.057 

Urut Temmes  180.000 

Alttaritaulu  40 000 

    

Seurakuntatalo Temmes  Täysarvo 

Seurakuntatalon arkisto  32.607 

Taulu (Seppo Similä)  3.261 

    

Päältä ajettavat ruohonleikkurit&perävaunut 
Osa - kasko ja 
liikennevakuutus 

Bobcat -kaivuri Työkonevakuutus 

    
Rakennusten omavastuu 1000 euroa, 
Temmeksen kirkko 2000 euroa, Tyrnävän kirkko 
10 000 euroa   

Irtaimiston omavastuu 1000 euroa   

    

Hautakiviturva (sankarihautausmaan hautakivet)  Täysarvo 

Julkisyhteisön hallinnon vastuuvakuutus  500.000 

Toiminnan vastuuvakuutus  1.000.000 

   

Vapaaehtoinen ryhmätapaturmavakuutus hoito   8.400 

Oikeusturvavakuutus  25.000 

Julkisyhteisön vastuuvakuutus   

 henkilö- ja esinevahingot  1.000.000 

 varallisuusvahingot  50.000 

3.3.5 Poistot 

Pysyvien vastaavien hankintameno poistetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti. 

Hyödykkeet, joiden taloudellinen käyttöikä on enintään kolme vuotta, kirjataan kokonaisuudessaan 

kuluksi tilikaudella, jolla hankinta on tehty. Tyrnävän seurakunnan poistosuunnitelma on eritelty 

alla.  

     

       
AINEETTOMAT HYÖDYKKEET   Poistosuunnitelma  
Aineettomat oikeudet     

 ATK-ohjelmien käyttöoikeus   3 v  
Muut pitkävaikutteiset menot     

 Kehittämismenot   3 v  

 Atk-ohjelmat   3 v  

 Muut pitkävaikutteiset menot   3 v  

       
AINEELLISET HYÖDYKKEET     
Maa- ja vesialueet   ei poistoa  
Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet    

 Hautausmaiden maa- ja vesialueet  ei poistoa  

 Siunauskappelit   20 v  
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 Hautaustoimen muut rakennukset  20 v  

 Hautaustoimen kiinteät rakenteet ja laitteet 20 v  

 Siunauskappelin urut   20 v  

 Hautaustoimen koneet ja laitteet  3 v  

 Hautaustoimen muut pitkäv. menot  3 v  

 Hautaustoimen muut aineell. hyödykkeet käyttöajan mukaan 

Rakennukset      

 Kirkot    60 v  

 Seurakuntatalot   25 v  

 Kappelit    40 v  

 Leiri- ja kurssikeskukset   25 v  

 Asuinrakennukset   25 v  

 Huolto- ja talouslaitokset   15 v  

 Muut rakennukset   15 v  
Kiinteät rakenteet ja laitteet     

 Maa- ja vesirakenteet   20 v  

 Urut    20 v  

 Muut kiinteät rakenteet ja laitteet  15 v  
Koneet ja kalusto     

 Kuljetusvälineet   3 v  

 Atk-laitteisto   3 v  

 Muut koneet ja kalusto   3 v  
Muut aineelliset hyödykkeet     

 Luonnonvarat   käytön mukaan 

 Sakraali-, arvo- ja taide-esineet  ei poistoa  
       

       

       
KÄYTTÖOMAISUUSARVOPAPERIT JA MUUT PITKÄAIK.SIJOITUKSET 

Sijoitukset      

 Osakkeet ja osuudet   ei poistoa  

       
 

3.4. Taseen liitetiedot  

3.4.1 Taseen vastaavia koskevat liitetiedot 

Pysyvien vastaavien erittely  
 

  1.1.2021 Lisäys Vuoden poistot 31.12.2021 

Maa- ja vesialueet               166 105  
                   
-    

                             -                             166 105  

Hautaustoimen aineelliset 
hyödykkeet 

              179 192  
                   
-    

                     21 658                           157 535  

Rakennukset            2 555 858  
                   
-    

                   135 212                        2 420 646  

Kiinteät rakenteet ja laitteet               293 644  
                   
-    

                     33 079                           260 565  

Koneet ja kalusto                 16 845  
                   
-    

                       2 732                             14 113  

Ennakkomaksut ja keskeneräiset 
hank. 

                        -    
                   
-    

                   206 757  -                        206 757  

Osakkeet ja osuudet                   6 901  
                   
-    

                             -                                 6 901  
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Tyrnävän kirkon saneerauksesta on vuoden aikana kirjattu saataviin rakennusavustusta 

102 465,88 €, jonka maksatusta haetaan vuoden 2022 aikana.  

Vuodelta 2020 saatiin Tyrnävän kirkon rakennusavustusta 3580 € enemmän kuin tilinpäätöksessä 

2020 oli arvioitu. Yksityisiltä saatiin lahjoituksia tilikauden 2021 aikana 150 € Tyrnävän kirkon 

remonttiin. Kyseiset summat on kirjattu hankintamenovähennykseksi taseeseen Tyrnävän kirkon 

kirjanpitoarvoon. 

 

Rahoitusarvopaperit 

31.12.2021       

      Määrä Kirjanpito- Markkina- Erotus 

      kpl arvo arvo   

Suomalaiset osakkeet      

Sampo A    160                   168,19      7 049,60    6 881,41  

Reka industrial Oyj B   40                   336,38         154,80  -    181,58  

Yhteensä                       504,57      7 204,40    6 699,83  

          

Muut         

Metsäliitto                    13 419,82    16 061,28    2 641,46  

Yhteensä                  13 419,82    15 245,83    1 826,01  
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3.4.2 Taseen vastattavia koskevat liitetiedot 

 

Oman pääoman erittely 
 

Oman pääoman muutokset     

  31.12.2021 Lisäys Vähennys 1.1.2021 

Peruspääoma 1 324 376,50     1 324 376,50 

Muut omat rahastot 741,03     741,03 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä 452 410,40 88 545,77 8 196,81 372 061,44 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä 161 730,08     88 545,77 

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 1 939 258,01 88 545,77 8 196,81 1 785 724,74 

  

 
Siirtovelkojen olennaiset erät 
Tilinpäätöksen siirtovelat ovat yhteensä 122.526 €. Tästä summasta lomapalkkavelka muodostaa 

suurimman osan. Tilinpäätöksen lomapalkkavelka on 107.121 €.  

Pitkäaikaiset lainat 

  31.12.2021 

Pitkäaikainen laina, OP 1 340 770,24 

Lainan lyhennysosuus 139 864,92 

Laina rahoituslaitoksilta yhteensä 1 480 635,16 

 

3.5. Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat liitetiedot 

 

3.5.1. Eläkevastuuvajaus 

 

Kirkon eläkevastuu on 31.12.2021 5.2 miljoonaa euroa. Eläkerahaston suuruus on 31.12.2021 

1.972 miljoonaa euroa, joten koko kirkon kattamaton eläkevastuu 31.12.2021 on 2.971 miljoonaa 

euroa. Eläkkeiden maksamisesta vastaa Kirkon eläkerahasto. Tarvitsemansa varat kirkon 

eläkerahasto saa seurakunnilta.  

Tyrnävän seurakunnan laskennallinen osuus koko kirkon yhteisestä eläkevastuuvajauksesta 

saadaan suhteuttamalla seurakunnan palkkasumma koko kirkon palkkasummaan ja laskemalla 

siten osuus kattamattomasta eläkevastuusta: 

 yrnävän seurakunnan palkkasumma  €      533 086 

 oko kirkon palkkasumma  €    500 200 000 

Koko kirkon eläkevastuuvajaus  €    2 971 098 882 

Tyrnävän seurakunnan laskennallinen osuus koko 
kirkon eläkevastuuvajauksesta (€) 

    3 166 436 
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3.5.2 Hautainhoitovastuu ja siihen liittyvä yli- tai alikatteisuus 

HHR pääoma 31.12.2021   95 382 

    

Haudanhoitosopimusten lukumäärä   213 kpl 

Haudanhoitokulu /välilliset ja valittömät)  22 730 euroa 

Yhden hoidetun haudan kulu keskimäärin  107 euroa 

Jäljellä olevat hoitosopimusvuodet  871 vuotta 

Seurakunnan haudanhoitovastuu  92 948 euroa 

Sopimuksia vastaava pääoma  95 382 euroa 

Ylikatteisuus   2 434 euroa 

 

3.5.3 Muut vakuudet ja vastuusitoumukset  

 

Leasingvastuut 

Leasing-vuokrasopimusten jäljellä olevat vuokrasummat 2021 2020 

Valokopiokone (uusi kone 01/2019) 3800,50 6272,10 

Postituskone 309,96 5 39,88 

Tietokoneet oheislaitteineen (useiden koneiden leasing 
päättyy) 5 394,64 5 038,37 

Yhteensä 9 505,10 11 850,35 

 

Muut vastuut 
 
Seurakunta on velvollinen tarkistamaan vuonna 2016 valmistuneesta kiinteistöinvestoinnista 

tekemiään arvonlisäverovähennyksiä, jos kiinteistön verollinen käyttö vähenee tarkistuskauden 

aikana. Vastuun enimmäismäärä 31.12.2021 on 10.947,70 euroa ja viimeinen tarkistusvuosi on 

2025. Kiinteistön käyttöaste vuonna 2021 oli samalla tasolla kuin aiemmin, eli arvonlisäveron 

tarkistukselle ei ole tarvetta. 

Seurakunta on luovuttanut Mankila-nimisen metsätilan (859-401-54-49) osan (n. 3,3 Ha) 

suojelualueeksi 20 vuoden määräajaksi 21.9.2040 saakka. Alueella on kielletty muun muassa 

metsänhakkuu ja muut metsänhoitotoimet. Suojelupäätös ei kiellä metsästystä, marjojen ja sienien 

poimintaa alueella. 
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3.6. Taseyksikkönä hoidettujen rahastojen tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot (HHR) 

 

Tuloslaskelma   

   

  1.1. - 31.12.2021 1.1. - 31.12.2020 

Toimintatuotot 22 235,05 25 956,51 

Maksutuotot 22 235,05 25 956,51 

Toimintakulut -17 510,86 -22 730,32 

Henkilöstökulut -12 018,70 -14 771,83 

Palkat ja palkkiot -9 704,23 -11 949,58 

Henkilösivukulut -2 314,47 -2 822,25 

Palvelujen ostot -1 107,95 -4 457,96 

Aineet ja tarvikkeet -4 384,21 -3 500,53 

Ostot tilikauden aikana -4 384,21 -3 500,53 

TOIMINTAKATE 4 724,19 3 226,19 

Rahoitustuotot ja -kulut 268,17 534,48 

Korkotuotot 268,17 534,48 

VUOSIKATE 4 992,36 3 760,67 

TILIKAUDEN TULOS 4 992,36 3 760,67 

Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-) 4 992,36 3 760,67 

 

Taselaskelma   

   

  31.12.2021 31.12.2020 

VASTAAVAA     

VAIHTUVAT VASTAAVAT 97 892,38 95 649,97 

Saamiset 268,17 268,03 

Lyhytaikaiset saamiset 268,17 268,03 

Siirtosaamiset 268,17 268,03 

Rahat ja pankkisaamiset 97 624,21 95 381,94 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 97 892,38 95 649,97 

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -1 271,90 3 720,46 

Ainaishoitosopimusten pääomat -91,29 -91,29 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä 3 811,75 7 572,42 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -4 992,36 -3 760,67 

VIERAS PÄÄOMA -96 620,48 -99 370,43 

Pitkäaikainen vieras pääoma -76 857,93 -80 126,48 

Saadut ennakot -76 857,93 -80 126,48 

Lyhytaikainen vieras pääoma -19 762,55 -19 243,95 

Muut velat 0,00 -2 275,90 



   

58 
 

Saadut ennakot -19 762,55 -16 968,05 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -97 892,38 -95 649,97 

 
 
 

Rahoituslaskelma   

   

  1.1. -31.12.2021 1.1. - 31.12.2020 

Tulorahoitus 4 992,36 3 760,67 

Vuosikate 4 992,36 3 760,67 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 4 992,36 3 760,67 

Muut maksuvalmiuden muutokset -2 750,09 655,36 

Lyhytaikaisten saamisten muutos -0,14 -268,03 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos -2 749,95 923,39 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -2 750,09 655,36 

Rahavarojen muutos 2 242,27 4 416,03 

Rahavarojen muutos (tase) 2 242,27 4 416,03 

   

  1.1–31. 12.2021 1.1–31. 12.2020 

Rahavarojen muutos 2 242,27 4 416,03 

Rahavarat kauden lopussa 97 624,21 95 381,94 

Rahavarat kauden alussa 95 381,94 90 965,91 

 
 
 

Hautainhoitorahaston henkilöstökulut  

Palkat ja palkkiot 9 704,23 

Eläkekulut 2 037,89 

Muut henkilösivukulut 276,58 

Saadut henkilöstökorvaukset   

Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-)   

Aktivoidut palkat, eläke- ja henkilösivukulut  

YHTEENSÄ 12 018,70 

Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut  

Koulutuskulut ja koulutusmatka, majoitus- ja ravitsemiskulut   

Työterveyshuolto   

Työssä jaksaminen (työnohjauspalvelut + liikuntasetelit)  

YHTEENSÄ 0 
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4. ALLEKIRJOITUKSET 

 

Tyrnävän seurakunta 
 
 Tilinpäätös 1.1.-31.12.2021 
  

Kirkkoneuvoston ja talouspäällikön allekirjoitukset 
  

Tyrnävällä 24.3.2022 
 Tyrnävän seurakunnan kirkkoneuvosto 
 
 
 
 Teemu Isokääntä  Janne Marjanen 
 kirkkoherra, puheenjohtaja  varapuheenjohtaja 
 
 
   
  

Veli-Matti Hietikko  Anna-Mari Karppinen 
 jäsen   jäsen 
 
 
 
 
 Samuli Kolehmainen  Mikko Lepistö 
 jäsen   jäsen  
 
 
 
 
 Karoliina Ojanperä  Airi Olsbo 
 varajäsen   jäsen 
 
 
 
  

Anne Salmenhaara  Jukka Aatsinki 
 jäsen   talouspäällikkö 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

60 
 

5. TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ  

 
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

 
 

Tyrnävällä ___/___2022  
 
  
 

 
Aarne Pohjola 

 
JHT, HT 
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6. KIRJANPITOKIRJOJA JA TOSITTEITA KOSKEVAT LUETTELOT JA SELVITYKSET 

 

6.1. Luettelo kirjanpitokirjoista ja tositteiden lajeista 

 

Nro sarja Tositelajit       

        
Kassa- ja muistiotositteet      
1 AB Automaattikirjaus     
1 K1 Kirjanpitoliittymä tarj.laskut    
1 K2 Kirjanpitoliittymä, verokäsittely    
1 K3 Kirjanpitoliittymä     
1 K4 Verkkomaksut     
1 PK  Palvelukassat     
1 SA Kipan muistiotosite / pääkirjatilitosite    
1 SE Sisäiset erät (vyörytys)      
1 SK Seurakunnan muistiotosite / pääkirjatilitosite   
1 SN Kolehdit muistiotosite     
1 SR Sijoituskirjanpidon muistiotosite    
1 SZ Peruutustosite / muistio     
1 TO Tiliote      
1 T1 Maksuliikenneohjelman tiliöinti    
1 ZA Tilin avaussaldo     
1 ZM M2 Kirjanpitoliittymä     
1 ZY Yhdistyvät seurakunnat     

        
Myyntilaskut       
14 AV  Diakonia-avustusten "kuittaustositteet"   
18 DA Asiakastosite     
18 DG Asiakkaat – hyvitys     
14 DP Perintätoimiston suoritukset    
18 DR Asiakkaat – lasku     
18 DV Viivästyskorkolasku     
14 DZ Asiakkaat – maksukirjaus     
18 M1 Hautainhoitojärjestelmä (liittymän lasku)   
18 M2 Resurssivarausjärjestelmä (liittymän lasku)   
18 M3 Myyntireskontra yleinen (liittymän lasku)   
14 MV Maksuvapautuksen kuittaustositteet    

9 RV 
Laskun 
siirto      

18 ZD Luottotappio      

        
Ostolaskut       
19 KA Toimittajatosite     
19 KG Toimittajat – hyvitys     
19 KR Toimittajat – lasku     
15 KZ Toimittajat – maksu     

19 TM 
Matkalaskut 
ostoreskontra     
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Käyttöomaisuus       
1 AA Käyttöomaisuus kirjaus     
3 AF Poistokirjaukset     
1 AI Investointituet käyttöomaisuus    
1 AM Käyttöomaisuuden myynti     
1 AZ Purku käyttöomaisuuteen     

        
Palkat        
1 P1 Palkat      
1 PV Lomapalkkavaraus     
 

       

Num.sarja Ensimmäinen numero 

Viimeinen 
numero 

Numerosarjan 
tila 

Aukon 
alku 

Aukon 
loppu Numerosarja 

00 90000000 90000223 0     00 

01 1000000 1001342 0     01 

14 14000000 14000216 0     14 

15 15000000 15000849 0     15 

18 18000000 18000004 0     18 

19 19000000 19000933 0     19 

03 3000000 3000023 0     03 

 

Tositelaji Nimi Numerosarja 

RV Laskun siirto 00 

AB Kirjanpitotosite 01 

AI Investointituet KOM 01 

AZ Purku KOM:iin 01 

P1 Palkat verokäsittely 01 

PV Palkkavaraus 01 

SA Pääkirjatilitosite 01 

SE Sisäiset erät 01 

SK Srk:n muistiotosite 01 

SN Kolehdit muistiotos. 01 

SZ Peruutus muistio 01 

TO Tiliote 01 

AF Poistokirjaukset 03 

DZ Asiakkaat - maksu 14 

KZ Toimittajat - maksu 15 

ZD Luottotappiokirjaus 18 

KG Toimittajat - hyvit. 19 

KR Toimittajat - lasku 19 

TM Matkalaskut ostoresk 19 
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6.2. Selvitys kirjanpitokirjojen ja tositteiden säilytystavoista 

Kipan järjestelmässä oleva aineisto säilytetään sähköisessä muodossa. Seurakunnassa 

tilinpäätösaineisto sidotaan tasekirjaksi. 

 


